SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM

Organiser: Gmina Koronowo
Date: 2016-04-23
Place Koronowo
Distance 39 km

Results for the split

Klasyfikacja wg czaséw netto.

B4SPGRT

IHTELHGEHNTHE

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, OPEN

POS
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Name and surname

JUCHNIEWICZ TOMASZ
MATUSZAK SZYMON
LOWIGUS ADAM
TECLAW RADEK
PROSCINSKI JAROSEAW
SMOLINSKI ARTUR
BARYLOWSKI PAWEL
WITONSKI BARTOSZ
TORZEWSKI JACEK
NAJDROWSKI RAFAL
DOPYTALA JAREK
BIENERT JACEK
BARANSKI PRZEMYSEAW
SIEKIERSKI MICHAL
KORNAK LUKASZ
ZUKOTYNSKI TOMIR
GRABOWSKI ROBERT
KRAMP DANIEL
SZYMCZYK MICHAL
BUCZAK PRZEMEK
WOJNOWSKI CEZARY
MROZ ADAM
GAWRECKI RADOSEAW
OSTRASZEWSKI ZBIGNIEW
GACIOCH ROBERT
ORZEDOWSKI DOMINIK
KACZMAREK ROCH
KUPCZYK TOMASZ
KUROWSKI KAMIL
MACIEJEWSKI SZYMON
KLEKOWSKI ADRIAN
DAMSKI LUKASZ
PIOTRZKIEWICZ DARIUSZ
BORKOWSKI KAROL
LEWANDOWSKI MICHAL.
TORZEWSKI SEBASTIAN
SINILO MAREK
KASZTELAN RADOStAW
REINHOLZ DARIUSZ
BRZEZINSKI HUBERT
JARZABEK BARTLOMIE)
PALASZYNSKI JACEK
MISIASZEK MICHAL
PIOTROWSKI DARIUSZ
PISARSKI LUKASZ

No.

904
665
464
525
609
580
822
515
446
805

630
587
349
697
623
673
830
837
835
633
663
640
536
173
514
426
515
332
598
387
635

698
657
448
658
825
360
589
556
396
413
351
497

Club

REHSHOP.PL // STREFAZDROWIA.NET
ROWERTOUR.COM - INTERNETOWY SKLEP ROWEROWY
SPORT SERWIS T.MIKLAS BYDGOSZCZ
SPORT SERWIS T.MIKLAS BYDGOSZCZ

AMSPORTS BYDGOSZCZ MTB TEAM
AMSPORTS BYDGOSZCZ MTB TEAM

SUPERSPORTOWY TEAM
VELO BYDGOSZCZ
KIBOLSKI KS

WHEEL BROTHERS
WHEEL BROTHERS
ROBERTGRABOWSKI.PL

TTC JADE
WHEEL BROTHERS

WHEEL BROTHERS
SISU-OWB TEAM

CYKLO KWIDZYN

SISU-OWB TEAM

HTB

BIKEBOYS CADMARIO TEAM
CYKLO KWIDZYN
GARDENFLORA.PL MTB TEAM

WHEEL BROTHERS
AMSPORTS BYDGOSZCZ

MW SOFT TWO) DOSTAWCA
KWIDZYN BIKE RACING TEAM
KOLARSKI KLUB WDA SWIECIE

GARDENFLORA.PL MTB TEAM

GROMADA W£OCZEGOW-28TDH TORUNSKA DRUZYNA HARCERZY

KKWS SWIECIEELDAR
TREK KOLARZ.PL PItA

PORTOWE

City

tOCHOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDOSZCZ
GRUDZIADZ
LIPKA
BIEDRUSKO
BYDGOSZCZ
POZNAN
GRUDZIADZ
GRUPA
PSZCZOLKI

LUBICZ
DOLNA GRUPA
OSIELSKO
GRUDZIADZ
POTULICE

KWIDZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KWIDZYN
TRYSZCZYN
LUBICZ
GRUDZIADZ

BYDGOSZCZ

TUCHOLA

KWIDZYN

TERESPOL POMORSKI, SWIECIE
BYDGOSZCZ

KARSIN

BYDGOSZCZ

TORUN / TOPORZYSKO
SWIECIE

PILA

BASPORT

NAT Cat.
M2
M3
POL M2
POL M2
POL M4
POL M3
M2
POL M2
POL M4
POL M4
POL M4
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
M4
M1
POL M3
POL M4
POL M3
POL M3
POL M5
M3
POL M4
POL M3
POL M3
POL M3
POL M2
POL M2
POL M3
POL M4
POL M3
M4
POL M1
POL M3
POL M3
POL M1
POL M3
POL M3
POL M3
POL JUNIOR-M
POL M4
POL M3

http://b4sport.pl/

24km
00:59:32
00:59:53
00:59:55
01:00:09
01:01:49
01:02:15
01:02:21
01:02:55
01:02:56
01:03:17
01:03:23
01:03:47
01:03:49
01:05:08
01:05:20
01:05:58
01:06:01
01:06:04
01:06:15
01:06:20
01:06:53
01:06:54
01:07:44
01:07:45
01:07:47
01:08:01
01:08:05
01:08:14
01:08:18
01:08:22
01:08:27
01:08:34
01:08:42
01:08:49
01:08:57
01:09:05
01:09:08
01:09:14
01:09:15
01:09:15
01:09:21
01:09:21
01:09:24
01:09:32
01:10:00
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, OPEN c.d.

POS
46
47
48
49
50
51
52
55)
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

SZMAJDA MARCIN
MARKOWSKI DARIUSZ
MATUSZEWSKI ROBERT
GESICKI KACPER
KUCZEWSKI MATEUSZ
SERGIEL DAMIAN
KOELAKOWSKI TOMASZ
SEWERYN WALDEMAR
WOLNIEWICZ MATEUSZ
SZYMANDERA PAWEL
PIOTROWSKI KRZYSZTOF
TECLAW CZESEAW
JAZWINSKI MACIE)
GOZIMIRSKI ADAM
GORSKI BARTLOMIE]
SOBEK ANDRZE)
ZIELINSKI MAREK
SIKORA JACEK
CIERPICKI TOMASZ
NOCUN MAREK
TRACZYK KAMIL
BOBINSKI ROBERT
RATAJCZAK PAWEL
PIOCH JAROSEAW
BRUSKI SZYMON
SIBIERSKI TOMASZ
CHUDZYNSKI KAROL
BABICKI ARTUR
WALKOWIAK TOMASZ
ROMPALSKI DARIUSZ
LICA SZYMON
MAZURKIEWICZ MAREK
ZUPA WOJCIECH
CWIKLA SLAWOMIR
DORSCH DARIUSZ
LESZCZYNSKI KAZIMIERZ
LANGE TOMASZ

OLECH JACEK
BRATKOWSKI JACEK
KUBIAK PRZEMYSEAW
ZIOLKOWSKI KRYSTIAN
BOGACKA DOROTA
KOSMIEJA MARCIN
GRANOWSKI PAWEL
RUTKOWSKI TOMASZ
FRASZEK MIROSEAW
PAWLAK RADOSEAW
KAUSS DAWID

HELMIN ROBERT
StOMKA MACIE)
KOWALEWSKI WOJCIECH

Name and surname

DZIEWIATKOWSKI MICHAL

ROGALSKI RADOSEAW
ZUREK JAKUB

JAKUBOWSKA-OLECH EDYTA

SZULC WOJCIECH
JUSTKA MARIUSZ

No.
547
474
445
821
677
444
471
900
661
632
408
523
613
593

504
743

552
662
443
745
318
440
649
432
638
594
393
461
681
524
367
588
363
382
481
373
472
366
391
671
334
516
389
512
530
602
414
789
510
453
390
690
374

494

RACK TEAM MTB
FRANCUSKI KOLARZ PIDONE

LUXTORPEDY
SISU-OWB TEAM
SUPERSPORTOWY TEAM

LUXTORPEDY
BKTR GRYF

MASAZNATELEFON.PL
GK STG

SYNGENTA

TREK KOLARZ.PL PItA
SUPERSPORTOWY TEAM

SYNGENTA

SISU-OWB TEAM
WAKEPARK BYDGOSZCZ
PSP BYDGOSZCZY
KKSW

SISU-OWB TEAM
SHUT UP LEGS!
SISU-OWB TEAM
TEAM DETKA

EMDEK

ROWEROWA BRZOZA
RACK TEAM MTB

KIBOLSKI K.S

SISU-OWB TEAM

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

MTB NA LPG

MTB 3184

SISU TEAM

Club

WEOCLAWEK
GDANSK
BYDGOSZCZ

KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

MUROWANA GOSLINA
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STAROGARD GDANSKI
£OCHOWO
PRZECZNO

PILA

MUROWANA GOSLINA
KRUSZYN KRAJENSKI
WARSZAWA
KORONOWO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
SZUBIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGPSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK

SWIECIE
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
NAKEO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
KRAKOW
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

City

NAT
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

M2
M3
JUNIOR-M
K4
M4
M5

http://b4sport.pl/

24km
01:10:00
01:10:10
01:10:22
01:10:32
01:10:34
01:10:37
01:10:48
01:11:04
01:11:16
01:11:27
01:11:30
01:11:32
01:11:34
01:11:36
01:11:37
01:11:38
01:11:44
01:11:48
01:12:06
01:12:09
01:12:17
01:12:32
01:12:49
01:13:00
01:13:12
01:13:12
01:13:17
01:13:44
01:13:55
01:14:14
01:14:17
01:14:20
01:14:29
01:14:39
01:14:49
01:14:49
01:15:07
01:15:25
01:15:31
01:15:40
01:15:55
01:16:07
01:16:21
01:16:26
01:16:27
01:16:28
01:16:31
01:16:36
01:16:36
01:16:38
01:16:40
01:16:41
01:16:43
01:16:48
01:16:51
01:16:53
01:17:00
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, OPEN c.d.

POS
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Name and surname

KOZtOWSKI MAREK
MROCZEK TOMASZ
JAGIELSKI JACEK
KOWALSKI MACIE)
BACZYNSKI MARCIN
SZMON MIROSEAW
ORSZT JAROSEAW
ZAWISLAK MARCIN
SILARSKI £tUKASZ

SKIBA ROMAN

BOLKA SZYMON
WEODARSKI TOMASZ
SZCZERBA MACIE)

LICA KRZYSZTOF

PIEC MACIEJ

BUDZINSKI TOMASZ
HORAKOWSKI ANDRZE]
LUDZKOWSKI KRZYSZTOF
KOTOWSKI WIESLAW
GACKOWSKI JAREK
ZALEWSKI MARCIN
SZATTEN MICHAL
KACZMAREK ROMAN
SKIERKOWSKI TOMASZ
OLSZEWSKI PIOTR
BABSKI MARIUSZ
DOMBROWSKI KRZYSZTOF
GURTOWSKI TOMASZ
HEINRICH PAWEL
KRAUSE PIOTR
KRAWISZ MACIE|
RADTKE PAWEL
CZAPLEWSKI LESZEK
KOPACZ RADOSEAW
KIELICH JAKUB

BETHKE SLAWOMIR
GAJEWSKI MARCIN
MUDLAFF KRZYSZTOF
SANDOMIERZ StAWOMIR
ZIEMER MARTA

GAJDA WIKTOR
0SZWALDOWSKI ROBERT
CENKIER JULIAN
BANACH MARCIN
SIEMINSKI RYSZARD
KARWASZ ADAM
WILKOWSKI KRZYSZTOF
LEWANDOWSKI DAMIAN
LOREK MARCIN
SAWICKI ANDRZE]
SONNENFELD LUKASZ
CIERESZKO PAWEL
PACHOLCZYK DAMIAN
PLESIEWICZ JANUSZ
KUZNIEWSKI MARIUSZ
PIEKLO SZYMON
ANDRZEJEWSKI ADAM

No.
543
829
626
323
693
381
419
452
674
476
305
303
392
682
463
421
639
548

155
347
511

637
322
687
680
683
311
310
399
325
669
507
647
509
818
695
483
620
307
614
676
451
518
379
416
599
901
522
475
520
610
550
528
782
350

Club
AMF ZNIN

KKWS

GARDENFLORA.PL MTB TEAM
ROWEROWA BRZOZA

ZAWUS

QDS24

SISU-OWB TEAM

HAS TEAM
SR KATORZNIK MUROWANA GOSLINA
CZLUCHOW

CYKLO KWIDZYN

KLINIKA TRIATHLONU

ROWEROWY FORDON
CYKLO KWIDZYN

GROMADA W£OCZEGOW-28TDH TORUNSKA DRUZYNA HARCERZY

GK STG

IRSUTO SQUADRA
28TDH GROMADA Wt.MTB
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

CYKLO KWIDZYN

MTB NA LPG

ZNIN

SWIECIE
BYDGOSZCZ

KARSIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

NAKEO NAD NOTECIA
ZAMOSC
KORONOWO

NIEMCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

MUROWANA GOSLINA
CZLUCHOW

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BARCIN

KWIDZYN
BYDGOSZCZ

WIELE

SEPOLNO KRAJENSKIE
OSIEK NAD WISEA
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ

WTELNO

BYDGOSZCZ
WIECBORK
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
TORUN / CIERPICE
KORONOWO
TCZEW

SWIECIE

TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZOWKA
PRUSZCZ
BYDGOSZCZ
WEOCEAWEK

OSIEK NAD WIStA
GRUDZIADZ

NAKEO NAD NOTECIA
NIEMCZ

WALCZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

City

NAT
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M2
M4
M3
M3
M6
M4
M3
M4
M4
M2
M3
M4
M5
M2
M3
M4
M2
M5
M4
M2
M3
M3
M3
M2
M3
M3
M4
M3
M3
M3
M3
M3

M2
M2
M3
M4
M4
K2
M2
M3
M3
M3
M4
M4
M4
M3
M3

M3
M3
M2
M6
M4
M2
M3

Cat.

http://b4sport.pl/

24km
01:17:05
01:17:23
01:17:24
01:17:31
01:17:35
01:17:46
01:17:47
01:17:59
01:18:05
01:18:12
01:18:13
01:18:18
01:18:21
01:18:23
01:18:26
01:18:28
01:18:38
01:18:39
01:18:46
01:18:49
01:19:00
01:19:03
01:19:06
01:19:10
01:19:17
01:19:24
01:19:26
01:19:26
01:19:28
01:19:29
01:19:29
01:19:34
01:19:38
01:19:40
01:19:44
01:19:50
01:19:52
01:20:08
01:20:23
01:20:26
01:20:42
01:20:47
01:20:52
01:20:54
01:21:02
01:21:03
01:21:04
01:21:05
01:21:09
01:21:12
01:21:13
01:21:16
01:21:19
01:21:32
01:21:47
01:21:51
01:21:51
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, OPEN c.d.

POS
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

Name and surname

ZIOLKOWSKI SEBASTIAN
GLAB ANDRZEJ
GALINSKI MATEUSZ
PRZYBYL KRZYSZTOF
WOJTKIEWICZ DANIEL
WELODAREK PAWEL
OLSZEWSKI BOGUSLAW
JESIONOWSKI MARIUSZ
STEPIEN BOGDAN
SZYKOWNY MARCIN
NEUMANN GRZEGORZ
ZIEMBA MICHAL
DREWS GRZEGORZ
ZAKOWSKI MARCIN
OLSZEWSKI KAMIL
BELT JAROSEAW
TYBURSKI MACIE)
MANISZEWSKI PAWEL
PIK ARKADIUSZ
GUMOWSKI JAKUB
LEWANDOWSKI MACIEJ
DORMOWICZ MARCIN
WROBEL SEBASTIAN
SIEN DAWID

SKWERES MARIUSZ
JUNKA KAROL
WERBINSKI ADAM
STRUJ RAFAL
JAWORSKI MICHAL
BURZYCH WOJCIECH
LOREK MARCIN
KUJAWA KAMIL
RAJKOWSKI MICHAL
BLOCH MARCIN
MARKIEWICZ JUSTYNA
OLEJNICZAK MICHAL
PAPIEROWSKI DAMIAN
JANCZAK KRZYSZTOF
ZAKROCKI RONALD
WOZNY PAWEL
NOWAK SLAWOMIR
BLAZKO PAWEL
DYSZKIEWICZ DANIEL
SOBIECH WOJCIECH
ZIELINSKI RADOSEAW
HIRSCH PAWEL
SIECZKO TOMASZ
KOCEMBA WALDEMAR
STEFANIAK KAROLINA
CZAJOR SEBASTIAN
SIEWRUK JUSTYNA
ZIELINSKI TOMASZ
MANNTEUFEL BARTLOMIEJ
KRZYZANOWSKI MAREK
WARDACH MICHAL
KONOPKA PAWEL
LIPKOWSKI WOJCIECH

No.
401
653
643
581
684
579
409
601
704
571
406
398
324
569
532
627
836
559

605
353
485
628

570
300
624
538
340
407
411
330
903
688
533
488
354
333

615
651
348
595
603
312
429
832
596
664
583
617
500
362
499
371

491

Club
BRAK
BIKEBOARD

HARPAGANY Z KUJAW
BIKEBOARD

LUXTORPEDY

CYKLO BYDGOSZCZ
BIKEBOARD
ICEMAN

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE
FITSERWIS MTB TEAM

RIDERS TORUN

NIE ZRZESZONY

ROWEROWA BUDOWLANKA

FITSERWIS MTB TEAM
BIKEBOYS CADMARIO TEAM
KlJ.PL STOPKA TEAM
BIKEBOARD

MTB DAB POTULICE TEAM
BIKEBOARD

CYKLO BYDGOSZCZ

MTB DAB POTULICE TEAM
TEAM SKOKI

ROWEROWY GRUDZIADZ
TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

BOROWNO
WYRZYSK
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WYRZYSK
KWIDZYN
SWIECIE
NOWY DWOR
BYDGOSZCZ
CIELE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WYRZYSK
GRUDZIADZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
RATAJE
KORONOWO
TORUN
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
PELPLIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
WOJNOWO

KORONOWO
BUSZKOWO
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WYRZYSK
SWIECIE
TUR
WYRZYSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
SKOKI

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ

TORUN

GRUDZIADZ
KOWALEWO POMORSKIE
TRYSZCZYN
BYDGOSZCZ

SWIECIE

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
M2
M5
M2
M2
M3
M3
M3
M4
M3
M4
M3
M3
M1
M2
M2
M4
M5
M3
M2
M1
M1
M3
M3
M4
M3
M2
M2
M3
M3
M3
M4
M3
M4
M2
K3
M2
M3
M4
M3
M4
M4
M2
M3
M3
M2
M3
M2
M4
K3
M4
K3
M4
M3
M2
M2
M2
JUNIOR-M

http://b4sport.pl/

24km
01:21:59
01:22:15
01:22:15
01:22:15
01:22:16
01:22:19
01:22:19
01:22:26
01:22:26
01:22:33
01:22:38
01:22:39
01:22:39
01:22:42
01:22:45
01:22:55
01:23:00
01:23:03
01:23:17
01:23:17
01:23:19
01:23:24
01:23:26
01:23:38
01:23:47
01:23:48
01:23:50
01:23:57
01:24:11
01:24:13
01:24:17
01:24:17
01:24:24
01:24:37
01:24:38
01:24:41
01:24:44
01:24:44
01:24:45
01:24:51
01:25:06
01:25:06
01:25:08
01:25:11
01:25:13
01:25:15
01:25:16
01:25:18
01:25:22
01:25:23
01:25:31
01:25:31
01:25:34
01:25:37
01:25:42
01:25:45
01:25:56
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, OPEN c.d.

POS
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273

Name and surname

KOSOBUCKI CEZARY
WARDA WOJCIECH
WOJCIECHOWSKI TOMASZ
DEJA TOMASZ

RADECKI PIOTR
SADOWSKI MICHAL
SLEDZ MATEUSZ
GARDYZA JACEK
WOLKIEWICZ MARCIN
LAMEK SEBASTIAN
SZYSLER JAROSEAW
DOMAGALSKI ADAM
KOLODZIEJCZAK KAMIL
NOWAK JAKUB

NOWAK MICHAL
MATUSZAK EWELINA
JUREK SLAWOMIR
BRZOZOWSKI RADOSLAW
SWITON WALDEMAR
TRZCINSKI ARKADIUSZ
PRZYBYSZ PAWEL
HRYNKO JAKUB
SZRAMKOWSKI FILIP
KRASNICKI ADAM
TORZEWSKA MALGORZATA
JAWORSKI BARTOSZ
PIOTRKOWSKI TOMASZ
DOLECKI TOMASZ
BICIUTKO JAKUB
ZALASZEWSKA PAULINA
DARON MARCIN
WALKOWIAK MATEUSZ
DRAPIEWSKI PRZEMYSLAW
SWIDERSKI IRENEUSZ
BUDZIAK PAWEL
LEWANDOWSKI PIOTR
BOGALECKI JAKUB
WIZNER KRZYSZTOF
JANIK TOMASZ
MOZGALA PIOTR
KOSTUC) DOROTA
RYBAK MARIUSZ
FRASZCZAK JACEK
KUREK DARIUSZ
MIKITA JAROSLAW
DOBOSZ PAULINA
GUST MACIE)
MACIEJEWSKI MICHAL
STACHECKI RADOSEAW
KOPER MICHAL
MCKENZIE SOREN
ARNDT JAKUB
DABROWSKI ARTUR
LIEGMANN MATEUSZ
KALUZNY MARIUSZ
GIZINSKI WEODZIMIERZ
PIK BARTLOMIE]

No.
470
402
418
397
346
427
436
558
435
672
539
519
549
551

555
689
321

466
433
454
655
447
611
365
460
404
660
685
394
319
606
320
352
612
376
498

679
641
420
839
592
431
415
501
553
542
355
521
517
827

487
385

NIE ZRZESZONY

NKUB
NKUB

IPA BYDGOSZCZ/ NAKIELSKI KB

MTB WYRZYSK TEAM
SYNGENTA

Club

AMSPORTS BYDGOSZCZ MTB TEAM

TEAM 79
FUNBIKE TORUN

SUPERSPORTOWY TEAM
GARDENFLORA.PL MTB TEAM
PSP BYDGOSZCZY

RUN BYDGOSZCZ
MTB/XC PELPLIN

RIDERS TORUN
BEZPARTYJNY

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

ROWEROWA BRZOZA

SUPERSPORTOWY TEAM
CT BIKE
CT BIKE

NIGHT RUNNERS WROCLAW

BIKEBOARD

KUSOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
BYDOSZCZ
SWIECIE
DOBRCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIECBORK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

WYRZYSK
TLUSZCZ
BYDGOSZCZ
+OCHOWO

BYDGOSZCZ
KWIDZYN
CHELMZA
TORUN
BYDGOSZCZ
WAGROWIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PELPLIN
BYDGOSZCZ
KORONOWO
TORUN
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KOSCIERZYNA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WROCLAW
KORONOWO
WYRZYSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
M3
M2
M4
M4
M4
M3
M2
M4
M3
M3
M3
M3
M1
M3
M2
K2
M4
M2
M3
M4
M2
M3
M2
M4
K4
M3
M3
M4
JUNIOR-M
K2
M4
JUNIOR-M
M4
M3
M3
M3
M1
M5
M3
M3
K3
M4
M4
M4
M4
K2
M4
M3
M2
M2
M3
M3
M3
M2
M3
M3
M3

http://b4sport.pl/

24km
01:25:57
01:25:57
01:25:59
01:26:01
01:26:03
01:26:05
01:26:07
01:26:08
01:26:10
01:26:12
01:26:14
01:26:21
01:26:24
01:26:35
01:26:38
01:26:50
01:26:50
01:26:52
01:27:06
01:27:07
01:27:11
01:27:14
01:27:17
01:27:21
01:27:22
01:27:30
01:27:31
01:27:34
01:27:34
01:27:35
01:27:50
01:28:07
01:28:09
01:28:28
01:28:30
01:28:36
01:28:43
01:28:44
01:28:50
01:28:54
01:29:04
01:29:04
01:29:07
01:29:12
01:29:58
01:30:01
01:30:10
01:30:17
01:30:19
01:30:23
01:30:38
01:30:42
01:31:08
01:31:12
01:31:22
01:31:41
01:31:42
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, OPEN c.d.

POS
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330

Name and surname

NOWICKI LUKASZ
PANKOWSKI PRZEMYSEAW
OSMANSKI MARCIN
PSZCZOLINSKI ADAM
BUSZKA REMIGIUSZ
CHWIEDUK JAKUB
MATUSIK WALDEMAR
STAWOWSKI MARCIN
POLKOWSKI MIROSEAW
MACKOWIAK MAGDALENA
ZUBKOW MARCIN
MAEKOWSKI LUKASZ
GROSNER MARCIN
KRZYZANSKI PRZEMYSEAW

CYGANSKA-MISIASZEK MARZENA

BULA TOMASZ
KAKOLEWSKI MICHAL.
LUCZAK KRZYSZTOF
ZUREK ROBERT
SCHYMANSKI KRZYSZTOF
PIETKUN RYSZRD
SIERADZK| ADAM
PEPLINSKI DANIEL
SWIECICHOWSKI PAWEL
tOBODA PIOTR

NOWAK EWELINA
BERNDT MAGDALENA
ZAWADA RAFAL
KLONOWSKI PIOTR
ZAHORA KRZYSZTOF
CICHOWICZ ZBYSZEK
BRZOZOWSKI KRZYSZTOF
REPETA MICHAL
GUZINSKA KLAUDIA
DETLAF MARIUSZ
HJELDE JAN ERIK
ROGUSZCZAK MACIE|
FRENZEL MIROStAW
SZRAM MICHAL
MATUSZEWSKI ADRIAN
BOJKOWSKI LUKASZ
SOBIS KRZYSZTOF
PSZCZOLINSKI MACIE)
ZAKRZEWSKI MARCIN
CIECHACKA AURELIA
JELESZYNSKI WOJCIECH
TRACZYKOWSKI MARCIN
REREK MONIKA
SLODOWNIK RAFAL
MARACH-NEUMANN MONIKA
KACHNIARZ JAROSLAW
ZAJAKALA ADAM

KIJAK KAROL

BARANSKI tUKASZ
WOLNIK KRZYSZTOF
KASIERSKI GRZEGORZ
KRIGER KRZYSZTOF

No.
616
329
631
430
482
692
546
508
400
331
336
306
468
484
357
423
339
480

341
345
479
370
578
317
652
826
656
568
833
386
361
506
541
417
554
572
694
576
699
441
839
372
535
619
502
526
566
495
405
636
473
368
302
582
442
308

FITSERWIS MTB TEAM

SPINBIKE
GARDENFLORA.PL MTB TEAM

LUXTORPEDY

SPIN GANG
SYNGENTA

Club

GROMADA W£OCZEGOW-28TDH TORUNSKA DRUZYNA HARCERZY

JW 1515 BYDGOSZCZ
BIKEBOARD

AKTYWNE KORONOWO

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

SYNGENTA
SUP BYDGOSZCZ

ARBET TEAM

BIKEBOARD

KlJ.PLSTOPKA TEAM
FITSERWIS MTB TEAM

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
PRUSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
TLUSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
LUBLIN
BYDGOSZCZ
TORUN / TOPORZYSKO
KORONOWO
NIEMCZ
INOWROCLAW
KRAKOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
SWIECIE
KORONOWO
BYDGOSZCZ
WYRZYSK
BYDGOSZCZ

KORONOWO
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
KORONOWO
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ
JABLONOWO POMORSKIE
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ
KORONOWO
GOLUB-DOBRZYN
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
WYRZYSK
ZIELONKA

CIELE

BYDGOSZCZ
CZARNOWO
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
M4
M2
M3
M4
M4
M3

M3
K2
M4
M3

M3
K4
M4
M4
M4
M4
M3
M5
M3
M3
M3
M3
K2
K2
M3
M4
M2
M6
M3
M2
K2
M3
M6
M4
M4
M2
M4
M3
M3
M3
M2
K1
M4
M3
K3
M4
K3
M4
M3
M3
M3
M5
M6
M3

Cat.

http://b4sport.pl/

24km
01:31:43
01:31:44
01:31:50
01:31:51
01:32:03
01:32:12
01:32:26
01:32:30
01:32:34
01:32:41
01:32:48
01:33:26
01:33:51
01:34:01
01:34:09
01:34:16
01:34:17
01:34:22
01:34:31
01:34:31
01:34:42
01:34:44
01:34:47
01:35:08
01:35:15
01:35:21
01:35:27
01:35:29
01:35:41
01:35:50
01:36:08
01:36:11
01:36:14
01:36:16
01:36:31
01:36:50
01:36:57
01:37:00
01:37:19
01:37:22
01:38:03
01:38:59
01:39:05
01:39:05
01:39:42
01:39:44
01:39:59
01:40:28
01:40:28
01:40:44
01:41:01
01:41:04
01:41:25
01:41:28
01:42:17
01:43:01
01:43:07
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, OPEN c.d.

POS
331
332
333
334
335
336
337
338
339

341

355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384

Name and surname

PISARCZYK SZYMON
MAZGULA TOMASZ
PLESIAK MATEUSZ
PRZYBYL DAMIAN
LIPKOWSKI ZYGMUNT
FABROWSKI DAWID
BIELINSKA HANNA
MAJDAN MATEUSZ
DORAU JAROSEAW
PRZYBYt. ARKADIUSZ
KACZMAREK MARCIN
BORZESZKOWSKA ANNA
TUZYLAK KATARZYNA
BYSTRON KRZYSZTOF
GROMACKI ZBIGNIEW
SZYMCZAK MALGORZATA
METERA JACEK
RZYMKOWSKA JOANNA
KUCZYNSKI PIOTR
LUSTIG JOANNA
STANCZYK PIOTR
BEDNAREK GRZEGORZ
DUDZINSKI JACEK
DUDZINSKA MIROSEAWA
URBANOWICZ DARIUSZ
GROCHOWSKI PRZEMYStAW
SLOMKOWSKA MARTA
KRUCZEK NATALIA
JAKUBOWSKA KARINA
MARCINIAK KRYSTIAN
BOGDAN JACEK
LISOWSKI DAMIAN
STUDZINSKI BOGUSEAW
ZIOLKOWSKI IWO
SIECINSKI ADAM
GLAZINSKI PAWEL
KUCHARSKI SLAWOMIR
ZARNA MARIUSZ
DRZEWIECKA EWELINA
BRONIKOWSKI KAROL
BOREK JERZY

BOREK MARCIN
IDCZAK-BOREK HANNA
SZCZUKOWSKI GRZEGORZ
MULZAHN JERZY
SUSZCZYNSKA KAROLINA
SZYMANDERA JAROSEAW
PIETRASZAK KATARZYNA
PIETRASZAK TOMASZ
PYSZKA ANDRZEJ
KORNACKI JACEK
WITKOWSKI PAWEL
PIOTROWSKI DARIUSZ
WITKOWSKI DARIUSZ
ROZANSKI KAROL

SZYCH DARIUSZ

No.
337
574
343
591
492
465
828
503
540
338
675
622
424
467
342
513
666
621
478
560
840
450
755
756
608
410
505
486
469
625
449
403
634
489
618
644
577
544
490

457
455
456
584
585
567
696
823
824
604
563
462
356
459
380

BRAK

RUN&GO

AMATOR

RUN-BIKE TRAVEL TEAM
SYNGENTA

RUN BYDGPSZCZ

2016
2016

SYNGENTA

KORSIL
JW 3741 1KRR BYDGOSZCZ
JW 3741 1KRR BYDGOSZCZ

KlJ.PL STOPKA TEAM
KlJ.PL STOPKA TEAM

RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ
BIKEBOARD

BIKEBOARD

ASTORIA

GARDENFLORA.PL MTB TEAM

GTW
CYKLO KWIDZYN

Club

SWIECIE
BYDGOSZCZ
CHODZIEZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
KORONOWO
KORONOWO
BYDGOSZCZ
KWIDZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
SAMOCIAZEK
MIROSLAWIEC
GOLUB-DOBRZYN
ZIELONKA
KORONOWO
BYDGOSZCZ
WTELNO
BIALE BLOTA
BIALE BLOTA
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
KORONOWO
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
KORONOWO
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STARY JASINIEC
STARY JASINIEC
KORONOWO
OKOLE/16
BIALE BLOTA
BIALE BLOTA
WYRZYSK
WYRZYSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
RAKOWIEC

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
M3
M3
M3
M2
M4
M3
K3
M5
M3
M3
M4
K4
K3
M3
M6
K4
M4
K3
M4
K3
M5
M1
M4
K4
M5
M2
K3
K2
K3
M1
M3
M2
M4
M1
M3
M3
M3
M3
K3
M3
JUNIOR-M
M4
K4
M5
M5
JUNIOR-K
M4
K4
M4
M6
M4
JUNIOR-M
M3
M5
M3
M4

http://b4sport.pl/

24km
01:43:13
01:43:22
01:43:50
01:43:59
01:44:21
01:44:24
01:46:47
01:46:52
01:47:55
01:47:56
01:48:20
01:48:34
01:49:55
01:50:04
01:50:33
01:50:49
01:51:29
01:51:38
01:51:48
01:52:00
01:54:27
01:54:42
01:55:12
01:55:29
01:56:29
01:56:53
01:57:08
01:57:09
01:58:11
01:58:30
01:59:09
01:59:11
01:59:56
02:00:08
02:00:26
02:02:16
02:02:17
02:03:34
02:04:00
02:05:31
02:06:39
02:07:57
02:08:02
02:08:35
02:10:47
02:17:03
02:21:21
02:25:30
02:25:34

01:09:23
DNF
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, OPEN c.d.

POS

Name and surname

FIGLER KRZYSZTOF
KULISIEWICZ HANIA
BRALL KATARZYNA

SARNACKI MAKSYMILIAN
GRABOWSKI KACPER
SUSZCZYNSKI JACEK
SOMECKI ADRIAN
JASKOWIAK ZBIGNIEW
DEBA BARTLOMIE)
DROZDZIEL LUKASZ
DOMKA KATARZYNA
NIEKRASZEWICZ DARIUSZ

No.
590

646

648

790
545
565
791
792
586
686
600
562

Club
KIJ.PL STOPKA TEAM

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, K-Open

POS

Name and surname

BOGACKA DOROTA
JAKUBOWSKA-OLECH EDYTA
ZIEMER MARTA
MARKIEWICZ JUSTYNA
STEFANIAK KAROLINA
SIEWRUK JUSTYNA
MATUSZAK EWELINA
TORZEWSKA MALGORZATA
ZALASZEWSKA PAULINA
KOSTUC) DOROTA
DOBOSZ PAULINA
MACKOWIAK MAGDALENA
CYGANSKA-MISIASZEK MARZENA
NOWAK EWELINA

BERNDT MAGDALENA
GUZINSKA KLAUDIA
CIECHACKA AURELIA
REREK MONIKA
MARACH-NEUMANN MONIKA
BIELINSKA HANNA
BORZESZKOWSKA ANNA
TUZYLAK KATARZYNA
SZYMCZAK MALGORZATA
RZYMKOWSKA JOANNA
LUSTIG JOANNA
DUDZINSKA MIROSEAWA
SLOMKOWSKA MARTA
KRUCZEK NATALIA
JAKUBOWSKA KARINA
DRZEWIECKA EWELINA
IDCZAK-BOREK HANNA
SUSZCZYNSKA KAROLINA
PIETRASZAK KATARZYNA
KULISIEWICZ HANIA

BRALL KATARZYNA

No.
671
374
620
533
664
617
555
447
660
679
431
331
357
652
826
541
619
566
405
828
622
424
513
621

756
505
486
469

456

567
823

648

Club

GK STG

TEAM SKOKI

AMSPORTS BYDGOSZCZ MTB TEAM
SUPERSPORTOWY TEAM

LUXTORPEDY
GROMADA WtOCZEGOW-28TDH TORUNSKA DRUZYNA HARCERZY
BIKEBOARD

ARBET TEAM
BIKEBOARD

RUN-BIKE TRAVEL TEAM

RUN BYDGPSZCZ

2016

SYNGENTA

RUN BYDGOSZCZ

City
KORONOWO

TRYSZCZYN

BYDGOSZCZ

AUGUSTOWO
KORONOWO

NAKtO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

City

SWIECIE

TCZEW
BUSZKOWO
SKOKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WAGROWIEC
KOSCIERZYNA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN / TOPORZYSKO
WYRZYSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GOLUB-DOBRZYN
WYRZYSK

CIELE

KWIDZYN
BYDGOSZCZ
SAMOCIAZEK
GOLUB-DOBRZYN
KORONOWO
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BIALE BLOTA
TRYSZCZYN

BYDGOSZCZ

NAT

POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Cat.
M4

K3
K4

JUNIOR-M
M2
M5
M3
M6
M2
M2
K3
M4

Cat.
K4
K4
K2
K3
K3
K3
K2
K4
K2
K3
K2
K2
K4
K2
K2
K2
K1
K3
K3
K3
K4
K3
K4
K3
K3
K4
K3
K2
K3
K3
K4
JUNIOR-K
K4
K3

K4

http://b4sport.pl/

24km
02:10:59
DNF
03:31:24
DNF
03:31:34
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

24km
01:16:07
01:16:51
01:20:26
01:24:38
01:25:22
01:25:31
01:26:50
01:27:22
01:27:35
01:29:04
01:30:01
01:32:41
01:34:09
01:35:21
01:35:27
01:36:16
01:39:42
01:40:28
01:40:44
01:46:47
01:48:34
01:49:55
01:50:49
01:51:38
01:52:00
01:55:29
01:57:08
01:57:09
01:58:11
02:04:00
02:08:02
02:17:03
02:25:30
03:31:24
DNF
03:31:34
DNF
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, K-Open c.d.

POS

DOMKA KATARZYNA

Name and surname No.
600

Club

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M-Open

POS

© O ~NOU A WN -

NNNERB R B B B2 BB 2
NHOWOW®O®NoOURWNRO

JUCHNIEWICZ TOMASZ
MATUSZAK SZYMON
LOWIGUS ADAM
TECEAW RADEK
PROSCINSKI JAROSLAW
SMOLINSKI ARTUR
BARYLOWSKI PAWEL
WITONSKI BARTOSZ
TORZEWSKI JACEK
NAJDROWSKI RAFAL
DOPYTALA JAREK
BIENERT JACEK
BARANSKI PRZEMYSEAW
SIEKIERSKI MICHAL.
KORNAK LUKASZ
ZUKOTYNSKI TOMIR
GRABOWSKI ROBERT
KRAMP DANIEL
SZYMCZYK MICHAL
BUCZAK PRZEMEK
WOJNOWSKI CEZARY
MROZ ADAM
GAWRECKI RADOSEAW
OSTRASZEWSKI ZBIGNIEW
GACIOCH ROBERT
ORZEDOWSKI DOMINIK
KACZMAREK ROCH
KUPCZYK TOMASZ
KUROWSKI KAMIL
MACIEJEWSKI SZYMON
KLEKOWSKI ADRIAN
DAMSKI LUKASZ
PIOTRZKIEWICZ DARIUSZ
BORKOWSKI KAROL
LEWANDOWSKI MICHAL
TORZEWSKI SEBASTIAN
SINILO MAREK
KASZTELAN RADOStAW
BRZEZINSKI HUBERT
REINHOLZ DARIUSZ
PALASZYNSKI JACEK
JARZABEK BARTLOMIE]
MISIASZEK MICHAL
PIOTROWSKI DARIUSZ
PISARSKI LUKASZ
SZMAJDA MARCIN
MARKOWSKI DARIUSZ
MATUSZEWSKI ROBERT
GESICKI KACPER
KUCZEWSKI MATEUSZ
SERGIEL DAMIAN

Name and surname No.
904
665
464
525
609
580
822
575
446
805
607
630
587
349
697
623
673
830
837
835
633
663

536
173
514
426
B1l5)
332
598
387
635
564
698
657
448
658
825

360
396
556
413
351
497
547
474
445
821
677
444

Club

REHSHOP.PL // STREFAZDROWIA.NET
ROWERTOUR.COM - INTERNETOWY SKLEP ROWEROWY
SPORT SERWIS T.MIKLAS BYDGOSZCZ
SPORT SERWIS T.MIKLAS BYDGOSZCZ

AMSPORTS BYDGOSZCZ MTB TEAM
AMSPORTS BYDGOSZCZ MTB TEAM

SUPERSPORTOWY TEAM
VELO BYDGOSZCZ
KIBOLSKI KS

WHEEL BROTHERS
WHEEL BROTHERS
ROBERTGRABOWSKI.PL

TTC JADE
WHEEL BROTHERS

WHEEL BROTHERS
SISU-OWB TEAM

CYKLO KWIDZYN

SISU-OWB TEAM

HTB

BIKEBOYS CADMARIO TEAM
CYKLO KWIDZYN
GARDENFLORA.PL MTB TEAM

WHEEL BROTHERS

AMSPORTS BYDGOSZCZ
MW SOFT TWO) DOSTAWCA
KWIDZYN BIKE RACING TEAM

KOLARSKI KLUB WDA SWIECIE

GARDENFLORA.PL MTB TEAM
GROMADA W£OCZEGOW-28TDH TORUNSKA DRUZYNA HARCERZY
KKWS SWIECIEELDAR
TREK KOLARZ.PL PItA

RACK TEAM MTB
FRANCUSKI KOLARZ PIDONE

LUXTORPEDY
SISU-OWB TEAM

City
BYDGOSZCZ

City

tOCHOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ

BYDGOSZCZ
BYDOSZCZ
GRUDZIADZ
LIPKA
BIEDRUSKO
BYDGOSZCZ
POZNAN
GRUDZIADZ
GRUPA
PSZCZOLKI

LUBICZ
DOLNA GRUPA
OSIELSKO
GRUDZIADZ
POTULICE

KWIDZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KWIDZYN
TRYSZCZYN
LUBICZ
GRUDZIADZ

BYDGOSZCZ
TUCHOLA

KWIDZYN

BYDGOSZCZ
TERESPOL POMORSKI, SWIECIE
BYDGOSZCZ

KARSIN

TORUN / TOPORZYSKO
SWIECIE

PILA

WEOCEAWEK

GDANSK

BYDGOSZCZ

KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ

NAT
POL

NAT

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Cat.
K3

Cat.
M2
M3
M2
M2
M4
M3
M2
M2
M4
M4
M4
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M4
M1
M3
M4
M3
M3
M5
M3
M4
M3
M3
M3
M2
M2
M3
M4
M3
M4
M1
M3
M3
M3
M1
M3
M3
JUNIOR-M
M4
M3
M3
M2
M4
M1
M3
M3

http://b4sport.pl/

24km
DNF

24km

00:59:32
00:59:53
00:59:55
01:00:09
01:01:49
01:02:15
01:02:21
01:02:55
01:02:56
01:03:17
01:03:23
01:03:47
01:03:49
01:05:08
01:05:20
01:05:58
01:06:01
01:06:04
01:06:15
01:06:20
01:06:53
01:06:54
01:07:44
01:07:45
01:07:47
01:08:01
01:08:05
01:08:14
01:08:18
01:08:22
01:08:27
01:08:34
01:08:42
01:08:49
01:08:57
01:09:05
01:09:08
01:09:14
01:09:15
01:09:15
01:09:21
01:09:21
01:09:24
01:09:32
01:10:00
01:10:00
01:10:10
01:10:22
01:10:32
01:10:34
01:10:37
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M-Open c.d.

POS
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108

KOLAKOWSKI TOMASZ
SEWERYN WALDEMAR
WOLNIEWICZ MATEUSZ
SZYMANDERA PAWEL
PIOTROWSKI KRZYSZTOF
TECLAW CZEStAW
JAZWINSKI MACIE]
GOZIMIRSKI ADAM
GORSKI BARTLOMIE]
SOBEK ANDRZE])
ZIELINSKI MAREK
SIKORA JACEK
CIERPICKI TOMASZ
NOCUN MAREK
TRACZYK KAMIL
BOBINSKI ROBERT
RATAJCZAK PAWEL
PIOCH JAROSEAW
SIBIERSKI TOMASZ
BRUSKI SZYMON
CHUDZYNSKI KAROL
BABICKI ARTUR
WALKOWIAK TOMASZ
ROMPALSKI DARIUSZ
LICA SZYMON
MAZURKIEWICZ MAREK
ZUPA WOJCIECH
CWIKEA SLAWOMIR
LESZCZYNSKI KAZIMIERZ
DORSCH DARIUSZ
LANGE TOMASZ

OLECH JACEK
BRATKOWSKI JACEK
KUBIAK PRZEMYSLAW
ZIOLKOWSKI KRYSTIAN
KOSMIEJA MARCIN
GRANOWSKI PAWEL
RUTKOWSKI TOMASZ
FRASZEK MIROSLAW
PAWLAK RADOSEAW
HELMIN ROBERT
KAUSS DAWID

SLOMKA MACIEJ
KOWALEWSKI WOJCIECH
DZIEWIATKOWSKI MICHAL
ROGALSKI RADOSEAW
ZUREK JAKUB

SZULC WOJCIECH
JUSTKA MARIUSZ
KOZLOWSKI MAREK
MROCZEK TOMASZ
JAGIELSKI JACEK
KOWALSKI MACIE)
BACZYNSKI MARCIN
SZMON MIROSEAW
ORSZT JAROSLAW
ZAWISLAK MARCIN

Name and surname No.
471
900
661
632
408
523
613
593

504
743
834
552
662
443
745
318
440
432
649
638
594
393
461
681
524
367
588
382
363
481
373
472
366
391
334
516
389
512
530
414
602
789
510
453
390
690
529
494
543
829
626
323
693
381
419
452

Club

SUPERSPORTOWY TEAM

LUXTORPEDY
BKTR GRYF

MASAZNATELEFON.PL
GK STG

SYNGENTA

TREK KOLARZ.PL PILA
SUPERSPORTOWY TEAM

SYNGENTA

SISU-OWB TEAM
WAKEPARK BYDGOSZCZ
PSP BYDGOSZCZY
KKSW

SISU-OWB TEAM
SHUT UP LEGS!
SISU-OWB TEAM
TEAM DETKA
ROWEROWA BRZOZA
EMDEK

RACK TEAM MTB

KIBOLSKI K.S

SISU-OWB TEAM

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

MTB NA LPG

MTB 3184
SISU TEAM

AMF ZNIN
KKWS$

GARDENFLORA.PL MTB TEAM
ROWEROWA BRZOZA

ZAWUS

BYDGOSZCZ

MUROWANA GOSLINA
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STAROGARD GDANSKI
£OCHOWO
PRZECZNO

PILA

MUROWANA GOSLINA
KRUSZYN KRAJENSKI
WARSZAWA
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SZUBIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGPSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
SWIECIE
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NAKEO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
KRAKOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZNIN

SWIECIE
BYDGOSZCZ
KARSIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

City

NAT
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
M2
M4
M2
M1
M3
M5
M2
M3
M4
M3
M2
M1
M3
M4
M1
M4
M2
M2
M3
M2
M4
M3
M3
M4
M2
M3
M5
M3
M6
M4
M4
M4
M4
M3
M3
M3
M4
M4
M2
M3
M4
M3
M3
M4
M2
M3
JUNIOR-M
M4
M5
M4
M2
M4
M3
M3
M6
M4
M3

http://b4sport.pl/

24km

01:10:48
01:11:04
01:11:16
01:11:27
01:11:30
01:11:32
01:11:34
01:11:36
01:11:37
01:11:38
01:11:44
01:11:48
01:12:06
01:12:09
01:12:17
01:12:32
01:12:49
01:13:00
01:13:12
01:13:12
01:13:17
01:13:44
01:13:55
01:14:14
01:14:17
01:14:20
01:14:29
01:14:39
01:14:49
01:14:49
01:15:07
01:15:25
01:15:31
01:15:40
01:15:55
01:16:21
01:16:26
01:16:27
01:16:28
01:16:31
01:16:36
01:16:36
01:16:38
01:16:40
01:16:41
01:16:43
01:16:48
01:16:53
01:17:00
01:17:05
01:17:23
01:17:24
01:17:31
01:17:35
01:17:46
01:17:47
01:17:59
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M-Open c.d.

POS
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

SILARSKI LUKASZ
SKIBA ROMAN

BOLKA SZYMON
WEODARSKI TOMASZ
SZCZERBA MACIE|

LICA KRZYSZTOF

PIEC MACIEJ

BUDZINSKI TOMASZ
HORAKOWSKI ANDRZE]
LUDZKOWSKI KRZYSZTOF
KOTOWSKI WIESLAW
GACKOWSKI JAREK
ZALEWSKI MARCIN
SZATTEN MICHAL
KACZMAREK ROMAN
SKIERKOWSKI TOMASZ
OLSZEWSKI PIOTR
BABSKI MARIUSZ
DOMBROWSKI KRZYSZTOF
GURTOWSKI TOMASZ
HEINRICH PAWEL
KRAUSE PIOTR
KRAWISZ MACIE|
RADTKE PAWEL
CZAPLEWSKI LESZEK
KOPACZ RADOSLAW
KIELICH JAKUB

BETHKE SLAWOMIR
GAJEWSKI MARCIN
MUDLAFF KRZYSZTOF
SANDOMIERZ SLAWOMIR
GAJDA WIKTOR
0SZWALDOWSKI ROBERT
CENKIER JULIAN
BANACH MARCIN
SIEMINSKI RYSZARD
KARWASZ ADAM
WILKOWSKI KRZYSZTOF
LEWANDOWSKI DAMIAN
LOREK MARCIN

SAWICKI ANDRZE|
SONNENFELD £UKASZ
CIERESZKO PAWEL
PACHOLCZYK DAMIAN
PLESIEWICZ JANUSZ
KUZNIEWSKI MARIUSZ
PIEKLO SZYMON
ANDRZEJEWSKI ADAM
ZIOLKOWSKI SEBASTIAN
GALINSKI MATEUSZ
GLAB ANDRZEJ
PRZYBYL KRZYSZTOF
WOJTKIEWICZ DANIEL
OLSZEWSKI BOGUSLAW
WEODAREK PAWEL
STEPIEN BOGDAN
JESIONOWSKI MARIUSZ

Name and surname No.
674
476
305
303
392
682
463
421
639
548
654
155
347
511
304
637
322
687
680
683
311
310
399
325
669
507
647
509
818
695
483
307
614
676
451
518
379
416
599

522
475
520
610
550
528
782
350
401
643
653
581
684
409
579
704
601

QDS24
SISU-OWB TEAM

HAS TEAM

Club

SR KATORZNIK MUROWANA GOSLINA

CZLUCHOW

CYKLO KWIDZYN

KLINIKA TRIATHLONU

ROWEROWY FORDON
CYKLO KWIDZYN

GROMADA WtOCZEGOW-28TDH TORUNSKA DRUZYNA HARCERZY

IRSUTO SQUADRA
28TDH GROMADA Wt.MTB
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

CYKLO KWIDZYN

MTB NA LPG

BRAK

BIKEBOARD
HARPAGANY Z KUJAW

BIKEBOARD
LUXTORPEDY

SWIECIE

NAKEO NAD NOTECIA
ZAMOSC
KORONOWO

NIEMCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

MUROWANA GOSLINA
CZLUCHOW

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BARCIN

KWIDZYN
BYDGOSZCZ
WIELE

SEPOLNO KRAJENSKIE
OSIEK NAD WIStA
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
WTELNO

BYDGOSZCZ
WIECBORK
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
TORUN / CIERPICE
KORONOWO
SWIECIE
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZOWKA
PRUSZCZ
BYDGOSZCZ
WEOCLAWEK

OSIEK NAD WIStA
GRUDZIADZ
NAKEO NAD NOTECIA
NIEMCZ

WALCZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BOROWNO
KORONOWO
WYRZYSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KWIDZYN
WYRZYSK

NOWY DWOR
SWIECIE

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M4
M2
M3
M4
M5
M2
M3
M4
M2
M5
M4
M2
M3
M3
M3
M2
M3
M3
M4
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M2
M2
M3
M4
M4
M2
M3

M3
M4
M4
M4
M3
M3
M3
M3
M3
M2
M6
M4
M2
M3
M2
M2
M5
M2
M3
M3
M3
M3
M4

Cat.

http://b4sport.pl/

24km

01:18:05
01:18:12
01:18:13
01:18:18
01:18:21
01:18:23
01:18:26
01:18:28
01:18:38
01:18:39
01:18:46
01:18:49
01:19:00
01:19:03
01:19:06
01:19:10
01:19:17
01:19:24
01:19:26
01:19:26
01:19:28
01:19:29
01:19:29
01:19:34
01:19:38
01:19:40
01:19:44
01:19:50
01:19:52
01:20:08
01:20:23
01:20:42
01:20:47
01:20:52
01:20:54
01:21:02
01:21:03
01:21:04
01:21:05
01:21:09
01:21:12
01:21:13
01:21:16
01:21:19
01:21:32
01:21:47
01:21:51
01:21:51
01:21:59
01:22:15
01:22:15
01:22:15
01:22:16
01:22:19
01:22:19
01:22:26
01:22:26
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M-Open c.d.

POS
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

181

191

201

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

SZYKOWNY MARCIN
NEUMANN GRZEGORZ
DREWS GRZEGORZ
ZIEMBA MICHAL
ZAKOWSKI MARCIN
OLSZEWSKI KAMIL
BELT JAROSEAW
TYBURSKI MACIE)
MANISZEWSKI PAWEL
PIK ARKADIUSZ
GUMOWSKI JAKUB
LEWANDOWSKI MACIEJ
DORMOWICZ MARCIN
WROBEL SEBASTIAN
SIEN DAWID
SKWERES MARIUSZ
JUNKA KAROL
WERBINSKI ADAM
STRUJ RAFAL
JAWORSKI MICHAL
BURZYCH WOJCIECH
KUJAWA KAMIL
LOREK MARCIN
RAJKOWSKI MICHAL
BLOCH MARCIN
OLEJNICZAK MICHAL
JANCZAK KRZYSZTOF
PAPIEROWSKI DAMIAN
ZAKROCKI RONALD
WOZNY PAWEL
BLAZKO PAWEL
NOWAK SLAWOMIR
DYSZKIEWICZ DANIEL
SOBIECH WOJCIECH
ZIELINSKI RADOSEAW
HIRSCH PAWEL
SIECZKO TOMASZ
KOCEMBA WALDEMAR
CZAJOR SEBASTIAN
ZIELINSKI TOMASZ
MANNTEUFEL BARTLOMIEJ
KRZYZANOWSKI MAREK
WARDACH MICHAL
KONOPKA PAWEL
LIPKOWSKI WOJCIECH
KOSOBUCKI CEZARY
WARDA WOJCIECH
WOJCIECHOWSKI TOMASZ
DEJA TOMASZ
RADECKI PIOTR
SADOWSKI MICHAL
SLEDZ MATEUSZ
GARDYZA JACEK
WOLKIEWICZ MARCIN
LAMEK SEBASTIAN
SZYSLER JAROSEAW
DOMAGALSKI ADAM

Name and surname

No.
571
406
324
398
569
532
627
836
559
597
605
353
485
628
667
570
300
624
538
340
407
330
411
903
688
488
333
354
384
615
348
651
595
603
312
429
832
596
583
500
362
499
371
534
491
470
402
418
397
346
427
436
558
435
672
539
519

CYKLO BYDGOSZCZ
BIKEBOARD
ICEMAN

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

FITSERWIS MTB TEAM

RIDERS TORUN

NIE ZRZESZONY

ROWEROWA BUDOWLANKA

FITSERWIS MTB TEAM

BIKEBOYS CADMARIO TEAM
KlJ.PL STOPKA TEAM

BIKEBOARD

MTB DAB POTULICE TEAM
BIKEBOARD

CYKLO BYDGOSZCZ

MTB DAB POTULICE TEAM

ROWEROWY GRUDZIADZ

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

NIE ZRZESZONY

NKUB
NKUB

IPA BYDGOSZCZ/ NAKIELSKI KB

Club

BYDGOSZCZ
CIELE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WYRZYSK
GRUDZIADZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
RATAJE
KORONOWO
TORUN
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
PELPLIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ
BYDGOSZCZ
WOJNOWO
TORUN

KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
WYRZYSK
TUR
WYRZYSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
SOLEC KUJAWSKI
TORUN

GRUDZIADZ
KOWALEWO POMORSKIE
TRYSZCZYN
BYDGOSZCZ
SWIECIE

KUSOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
BYDOSZCZ

SWIECIE

DOBRCZ
BYDGOSZCZ

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
M4
M3
M1
M3
M2
M2
M4
M5
M3
M2
M1
M1
M3
M3
M4
M3
M2
M2
M3
M3
M3
M3
M4
M4
M2
M2
M4
M3
M3
M4
M2
M4
M3
M3
M2
M3
M2
M4
M4
M4
M3
M2
M2
M2
JUNIOR-M
M3
M2
M4
M4
M4
M3
M2
M4
M3
M3
M3
M3

http://b4sport.pl/

24km

01:22:33
01:22:38
01:22:39
01:22:39
01:22:42
01:22:45
01:22:55
01:23:00
01:23:03
01:23:17
01:23:17
01:23:19
01:23:24
01:23:26
01:23:38
01:23:47
01:23:48
01:23:50
01:23:57
01:24:11
01:24:13
01:24:17
01:24:17
01:24:24
01:24:37
01:24:41
01:24:44
01:24:44
01:24:45
01:24:51
01:25:06
01:25:06
01:25:08
01:25:11
01:25:13
01:25:15
01:25:16
01:25:18
01:25:23
01:25:31
01:25:34
01:25:37
01:25:42
01:25:45
01:25:56
01:25:57
01:25:57
01:25:59
01:26:01
01:26:03
01:26:05
01:26:07
01:26:08
01:26:10
01:26:12
01:26:14
01:26:21
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M-Open c.d.

POS
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

KOLODZIEJCZAK KAMIL
NOWAK JAKUB

NOWAK MICHAL

JUREK SLAWOMIR
BRZOZOWSKI RADOSEAW
SWITON WALDEMAR
TRZCINSKI ARKADIUSZ
PRZYBYSZ PAWEL
HRYNKO JAKUB
SZRAMKOWSKI FILIP
KRASNICKI ADAM
JAWORSKI BARTOSZ
PIOTRKOWSKI TOMASZ
BICIUTKO JAKUB
DOLECKI TOMASZ
DARON MARCIN
WALKOWIAK MATEUSZ
DRAPIEWSKI PRZEMYSLAW
SWIDERSKI IRENEUSZ
BUDZIAK PAWEL
LEWANDOWSKI PIOTR
BOGALECKI JAKUB
WIZNER KRZYSZTOF
JANIK TOMASZ
MOZGALA PIOTR
RYBAK MARIUSZ
FRASZCZAK JACEK
KUREK DARIUSZ
MIKITA JAROSLAW
GUST MACIEJ
MACIEJEWSKI MICHAL
STACHECKI RADOSLAW
KOPER MICHAL
MCKENZIE SOREN
ARNDT JAKUB
DABROWSKI ARTUR
LIEGMANN MATEUSZ
KALUZNY MARIUSZ
GIZINSKI WLODZIMIERZ
PIK BARTLOMIE]
NOWICKI LUKASZ
PANKOWSKI PRZEMYSEAW
OSMANSKI MARCIN
PSZCZOLINSKI ADAM
BUSZKA REMIGIUSZ
CHWIEDUK JAKUB
MATUSIK WALDEMAR
STAWOWSKI MARCIN
POLKOWSKI MIROSEAW
ZUBKOW MARCIN
MALKOWSKI LtUKASZ
GROSNER MARCIN
KRZYZANSKI PRZEMYSEAW
BULA TOMASZ
KAKOLEWSKI MICHAL
LUCZAK KRZYSZTOF
ZUREK ROBERT

Name and surname No.
549
551

689
321
902

466
433
454
655
611
365
404
460
685
394
319
606
320
352
612
376

493
641
420
839
592
415
501
553
542
355
521
517
827
659
487
385
616
329
631
430
482
692
546
508
400
336
306
468
484
423
339

Club

MTB WYRZYSK TEAM
SYNGENTA

TEAM 79
FUNBIKE TORUN
GARDENFLORA.PL MTB TEAM
PSP BYDGOSZCZY

RUN BYDGOSZCZ
MTB/XC PELPLIN

RIDERS TORUN
BEZPARTYJNY

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

ROWEROWA BRZOZA

SUPERSPORTOWY TEAM
CT BIKE
CT BIKE

NIGHT RUNNERS WROCLAW

BIKEBOARD

FITSERWIS MTB TEAM

SPINBIKE
GARDENFLORA.PL MTB TEAM

SPIN GANG
SYNGENTA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIECBORK

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

WYRZYSK
TLUSZCZ
BYDGOSZCZ
tOCHOWO

KWIDZYN
CHEEMZA
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PELPLIN
BYDGOSZCZ
KORONOWO
TORUN
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WROCLAW
KORONOWO
WYRZYSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
PRUSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
TLUSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
LUBLIN
BYDGOSZCZ
KORONOWO
NIEMCZ
INOWROCLAW
KRAKOW

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
M1
M3
M2
M4
M2
M3
M4
M2
M3
M2
M4
M3
M3
JUNIOR-M
M4
M4
JUNIOR-M
M4
M3
M3
M3
M1
M5
M3
M3
M4
M4
M4
M4
M4
M3
M2
M2
M3
M3
M3
M2
M3
M3
M3
M3
M4
M2
M3
M4
M4
M3
M3
M3
M4
M3
M3
M3
M4
M4
M4
M4

http://b4sport.pl/

24km

01:26:24
01:26:35
01:26:38
01:26:50
01:26:52
01:27:06
01:27:07
01:27:11
01:27:14
01:27:17
01:27:21
01:27:30
01:27:31
01:27:34
01:27:34
01:27:50
01:28:07
01:28:09
01:28:28
01:28:30
01:28:36
01:28:43
01:28:44
01:28:50
01:28:54
01:29:04
01:29:07
01:29:12
01:29:58
01:30:10
01:30:17
01:30:19
01:30:23
01:30:38
01:30:42
01:31:08
01:31:12
01:31:22
01:31:41
01:31:42
01:31:43
01:31:44
01:31:50
01:31:51
01:32:03
01:32:12
01:32:26
01:32:30
01:32:34
01:32:48
01:33:26
01:33:51
01:34:01
01:34:16
01:34:17
01:34:22
01:34:31
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M-Open c.d.

POS
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336

SCHYMANSKI KRZYSZTOF

PIETKUN RYSZRD
SIERADZKI ADAM
PEPLINSKI DANIEL

SWIECICHOWSKI PAWEL.

tOBODA PIOTR
ZAWADA RAFAL
KLONOWSKI PIOTR
ZAHORA KRZYSZTOF
CICHOWICZ ZBYSZEK

BRZOZOWSKI KRZYSZTOF

REPETA MICHAL
DETLAF MARIUSZ
HJELDE JAN ERIK
ROGUSZCZAK MACIEJ
FRENZEL MIROStAW
SZRAM MICHAL

MATUSZEWSKI ADRIAN

BOJKOWSKI tUKASZ
SOBIS KRZYSZTOF
ZAKRZEWSKI MARCIN
PSZCZOLINSKI MACIEJ

JELESZYNSKI WOJCIECH
TRACZYKOWSKI MARCIN

StODOWNIK RAFAL

KACHNIARZ JAROStAW

ZAJAKALA ADAM
KIJAK KAROL
BARANSKI tUKASZ
WOLNIK KRZYSZTOF
KASIERSKI GRZEGORZ
KRIGER KRZYSZTOF
PISARCZYK SZYMON
MAZGULA TOMASZ
PLESIAK MATEUSZ
PRZYBYL DAMIAN
LIPKOWSKI ZYGMUNT
FABROWSKI DAWID
MAJDAN MATEUSZ
DORAU JAROSEAW
PRZYBYL ARKADIUSZ
KACZMAREK MARCIN
BYSTRON KRZYSZTOF
GROMACKI ZBIGNIEW
METERA JACEK
KUCZYNSKI PIOTR
STANCZYK PIOTR

BEDNAREK GRZEGORZ

DUDZINSKI JACEK

URBANOWICZ DARIUSZ

Name and surname

GROCHOWSKI PRZEMYSEAW

MARCINIAK KRYSTIAN
BOGDAN JACEK
LISOWSKI DAMIAN

STUDZINSKI BOGUSEAW

ZIOLKOWSKI IWO
SIECINSKI ADAM

No.
341
345
479
370
578
317
656
568
833
386
361
506
417
554
572
694
576
699
441
839
535
372
502
526
495
636
473
368
302
582
442
308
337
574

591
492
465
503

338
675
467

666
478
840
450
755

625

JW 1515 BYDGOSZCZ
AKTYWNE KORONOWO

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

SYNGENTA
SUP BYDGOSZCZ

KlJ.PLSTOPKA TEAM
FITSERWIS MTB TEAM

BRAK

RUN&GO

AMATOR

SYNGENTA

2016

KORSIL

Club

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
SWIECIE
KORONOWO
BYDGOSZCZ

KORONOWO

BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
KORONOWO
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ

JABLONOWO POMORSKIE

SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
PRUSZCZ
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
CZARNOWO
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
CHODZIEZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
MIROSLAWIEC
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
WTELNO
BIALE BLOTA
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
KORONOWO
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
M5
M3
M3
M3
M3
M3
M4
M2
M6
M3
M2
M3
M6
M4
M4
M2
M4
M3
M3
M2
M3
M4
M3
M4
M4
M3
M3

M5
M6
M3
M3

M3
M2
M4
M3
M5
M3
M3
M4
M3
M6
M4
M4
M5
M1
M4
M5
M2
M1
M3
M2
M4
M1
M3

Cat.

http://b4sport.pl/

24km

01:34:31
01:34:42
01:34:44
01:34:47
01:35:08
01:35:15
01:35:29
01:35:41
01:35:50
01:36:08
01:36:11
01:36:14
01:36:31
01:36:50
01:36:57
01:37:00
01:37:19
01:37:22
01:38:03
01:38:59
01:39:05
01:39:05
01:39:44
01:39:59
01:40:28
01:41:01
01:41:04
01:41:25
01:41:28
01:42:17
01:43:01
01:43:07
01:43:13
01:43:22
01:43:50
01:43:59
01:44:21
01:44:24
01:46:52
01:47:55
01:47:56
01:48:20
01:50:04
01:50:33
01:51:29
01:51:48
01:54:27
01:54:42
01:55:12
01:56:29
01:56:53
01:58:30
01:59:09
01:59:11
01:59:56
02:00:08
02:00:26
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M-Open c.d.

POS
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352

GLAZINSKI PAWEL
KUCHARSKI SLAWOMIR
ZARNA MARIUSZ
BRONIKOWSKI KAROL
BOREK JERZY

BOREK MARCIN
SZCZUKOWSKI GRZEGORZ
MULZAHN JERZY
SZYMANDERA JAROSLAW
PIETRASZAK TOMASZ
PYSZKA ANDRZEJ
PIOTROWSKI DARIUSZ
ROZANSKI KAROL
KORNACKI JACEK
WITKOWSKI PAWEL
WITKOWSKI DARIUSZ
SZYCH DARIUSZ

FIGLER KRZYSZTOF

DEBA BARTLOMIE]
SOMECKI ADRIAN
SARNACKI MAKSYMILIAN
JASKOWIAK ZBIGNIEW
NIEKRASZEWICZ DARIUSZ
GRABOWSKI KACPER
SUSZCZYNSKI JACEK
DROZDZIEL £UKASZ

Name and surname No.
644
577
544
780
457
455
584
585
696
824
604
356
380
563
462
459
793

590

586
791
790
792
562
545
565
686

Club
JW 3741 1KRR BYDGOSZCZ
JW 3741 1KRR BYDGOSZCZ

KlJ.PL STOPKA TEAM
KlJ.PL STOPKA TEAM

RUN BYDGOSZCZ
BIKEBOARD
GARDENFLORA.PL MTB TEAM
GTW

BIKEBOARD

ASTORIA

CYKLO KWIDZYN

KlJ.PL STOPKA TEAM

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, Turbo Rolnik 2016

POS

0N U R WN

N e el e el
CWVWOWNOUNWNEROW

BUCZAK PRZEMEK
DAMSKI LUKASZ

ZIELINSKI MAREK
LUDZKOWSKI KRZYSZTOF
GURTOWSKI TOMASZ
RADTKE PAWEL
PACHOLCZYK DAMIAN
BELT JAROSLAW
MARKIEWICZ JUSTYNA
WOJCIECHOWSKI TOMASZ
PANKOWSKI PRZEMYSELAW
CHWIEDUK JAKUB
KRZYZANSKI PRZEMYSEAW
TRACZYKOWSKI MARCIN
WOLNIK KRZYSZTOF
BYSTRON KRZYSZTOF
$ZCZUKOWSKI GRZEGORZ
MULZAHN JERZY
WITKOWSKI PAWEL
WITKOWSKI DARIUSZ

Name and surname No.
835
635
743
548
683
325
610
627
533
418
329

484
526
582
467

585
462
459

Club
TTC JADE
GARDENFLORA.PL MTB TEAM
SYNGENTA
SR KATORZNIK MUROWANA GOSLINA

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

GARDENFLORA.PL MTB TEAM

KIJ).PLSTOPKA TEAM
SYNGENTA

KlJ.PL STOPKA TEAM
KlJ.PL STOPKA TEAM
ASTORIA

City
KORONOWO
KORONOWO
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STARY JASINIEC
STARY JASINIEC
OKOLE/16
BIALE BLOTA
WYRZYSK
BYDGOSZCZ
TORUN
WYRZYSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RAKOWIEC

KORONOWO

NAKEO NAD NOTECIA

BYDGOSZCZ
AUGUSTOWO
KORONOWO
BYDGOSZCZ

City
LUBICZ
TRYSZCZYN
PRZECZNO
MUROWANA GOSLINA
OSIEK NAD WISEA
WTELNO
NIEMCZ
SWIECIE
BUSZKOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
STARY JASINIEC
STARY JASINIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
M3
M3
M3
M3
JUNIOR-M
M4
M5
M5
M4
M4
M6
M3
M3
M4
JUNIOR-M
M5
M4

M4

M2
M3
JUNIOR-M
M6
M4
M2
M5
M2

Cat.
M3
M3
M2
M2
M4
M3
M2
M4
K3
M4
M4
M4
M3
M3
M5
M3
M5
M5
JUNIOR-M
M5

http://b4sport.pl/

24km

02:02:16
02:02:17
02:03:34
02:05:31
02:06:39
02:07:57
02:08:35
02:10:47
02:21:21
02:25:34

01:09:23
DNF
02:10:59
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

24km

01:06:20
01:08:34
01:11:44
01:18:39
01:19:26
01:19:34
01:21:19
01:22:55
01:24:38
01:25:59
01:31:44
01:32:12
01:34:01
01:39:59
01:42:17
01:50:04
02:08:35
02:10:47
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, Junior-K

POS
1 SUSZCZYNSKA KAROLINA

Name and surname

No.
567

Club

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, Junior-M

POS

MISIASZEK MICHAL
ZUREK JAKUB
LIPKOWSKI WOJCIECH
BICIUTKO JAKUB
WALKOWIAK MATEUSZ
BOREK JERZY
WITKOWSKI PAWEL
SARNACKI MAKSYMILIAN

No U A WNRE

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, K1

POS
1 CIECHACKA AURELIA

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M1

POS

SZYMCZYK MICHAL
TORZEWSKI SEBASTIAN
REINHOLZ DARIUSZ
GESICKI KACPER
SZYMANDERA PAWEL
SIKORA JACEK
TRACZYK KAMIL
DREWS GRZEGORZ
GUMOWSKI JAKUB
LEWANDOWSKI MACIEJ
KOLODZIEJCZAK KAMIL
BOGALECKI JAKUB
BEDNAREK GRZEGORZ
MARCINIAK KRYSTIAN
ZIOLKOWSKI IWO

0N U A WN R

R E e e
U hWNE OO

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, K2

POS

ZIEMER MARTA
MATUSZAK EWELINA
ZALASZEWSKA PAULINA
DOBOSZ PAULINA
MACKOWIAK MAGDALENA
NOWAK EWELINA
BERNDT MAGDALENA
GUZINSKA KLAUDIA
KRUCZEK NATALIA

© O ~NOoOU R WN

Name and surname

Name and surname

Name and surname

Name and surname

No.
413
690
491
404
394
457
462
790

No.
619

No.
837
448
360
821
632
834
443
324
605
353
549
612
450
625
489

No.
620
555
660
431
331
652
826
541
486

Club

GROMADA W£OCZEGOW-28TDH TORUNSKA DRUZYNA HARCERZY

MTB 3184

PSP BYDGOSZCZY

ASTORIA

Club
ARBET TEAM

Club

AMSPORTS BYDGOSZCZ
KOLARSKI KLUB WDA SWIECIE

RIDERS TORUN

RIDERS TORUN

Club
GK STG

SUPERSPORTOWY TEAM

LUXTORPEDY
BIKEBOARD

City
KORONOWO

City

TORUN / TOPORZYSKO

KRAKOW

SWIECIE

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

City
GOLUB-DOBRZYN

City

BYDGOSZCZ
TERESPOL POMORSKI, SWIECIE

INOWROCLAW

KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ

TORUN
KORONOWO
BYDGOSZCZ

TORUN

WTELNO
KORONOWO
KRUSZYN KRAJENSKI

City

TCZEW

BYDGOSZCzZ

WAGROWIEC

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCz

WYRZYSK

BYDGOSZCzZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

NAT
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL

NAT

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
JUNIOR-K

Cat.
JUNIOR-M
JUNIOR-M
JUNIOR-M
JUNIOR-M
JUNIOR-M
JUNIOR-M
JUNIOR-M
JUNIOR-M

Cat.
K1

Cat.
M1

M1
M1
M1
M1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

Cat.
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2

http://b4sport.pl/

24km
02:17:03

24km

01:09:24
01:16:48
01:25:56
01:27:34
01:28:07
02:06:39

DNF

24km
01:39:42

24km

01:06:15
01:09:05
01:09:15
01:10:32
01:11:27
01:11:48
01:12:17
01:22:39
01:23:17
01:23:19
01:26:24
01:28:43
01:54:42
01:58:30
02:00:08

24km

01:20:26
01:26:50
01:27:35
01:30:01
01:32:41
01:35:21
01:35:27
01:36:16
01:57:09
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M2

POS

0N U R WN

VU UUUUUUSEBDSERDDEDEDREDDEEWWWWWWWWWWNNNNNNNNRNNERERRKRKRRRRH -
NOURARWNRFRPOOOMIOURWNRFRPOO®IIOURWNROO®OITOURNWNROO®NOURNWNKREOO

JUCHNIEWICZ TOMASZ
LOWIGUS ADAM
TECKAW RADEK
BARYLOWSKI PAWEL
WITONSKI BARTOSZ
MACIEJEWSKI SZYMON
KLEKOWSKI ADRIAN
MARKOWSKI DARIUSZ
KOLAKOWSKI TOMASZ
WOLNIEWICZ MATEUSZ
JAZWINSKI MACIE)
ZIELINSKI MAREK
RATAJCZAK PAWEL
PIOCH JAROSEAW
BRUSKI SZYMON

LICA SZYMON
FRASZEK MIROSLAW
DZIEWIATKOWSKI MICHAL
MROCZEK TOMASZ
BOLKA SZYMON

PIEC MACIEJ
LUDZKOWSKI KRZYSZTOF
ZALEWSKI MARCIN
OLSZEWSKI PIOTR
KIELICH JAKUB

BETHKE SLAWOMIR
GAJDA WIKTOR
PACHOLCZYK DAMIAN
PIEKLO SZYMON
ZIOLKOWSKI SEBASTIAN
GALINSKI MATEUSZ
PRZYBYL KRZYSZTOF
ZAKOWSKI MARCIN
OLSZEWSKI KAMIL

PIK ARKADIUSZ

JUNKA KAROL
WERBINSKI ADAM
BLOCH MARCIN
OLEJNICZAK MICHAL
BLAZKO PAWEL
ZIELINSKI RADOSEAW
SIECZKO TOMASZ
KRZYZANOWSKI MAREK
WARDACH MICHAL
KONOPKA PAWEL
WARDA WOJCIECH
SLEDZ MATEUSZ
NOWAK MICHAL
BRZOZOWSKI RADOSEAW
PRZYBYSZ PAWEL
SZRAMKOWSKI FILIP
STACHECKI RADOSEAW
KOPER MICHAL
LIEGMANN MATEUSZ
OSMANSKI MARCIN
ZAHORA KRZYSZTOF
REPETA MICHAL

Name and surname

No.
904
464
525
822
575
598

474
471
661
613
743
318
440
649
681
512
453

305
463
548
347
322
647
509
307
610
782
401
643
581
569
532

300
624
688
488

312
832
499
371
534
402
436

321
466
454
553
542
827
631
833
506

Club

REHSHOP.PL // STREFAZDROWIA.NET

ROWERTOUR.COM - INTERNETOWY SKLEP ROWEROWY

AMSPORTS BYDGOSZCZ MTB TEAM

BIKEBOYS CADMARIO TEAM
CYKLO KWIDZYN

RACK TEAM MTB
SUPERSPORTOWY TEAM

SYNGENTA

SISU-OWB TEAM
BIKEBOYS CADMARIO TEAM

SR KATORZNIK MUROWANA GOSLINA

MTB NA LPG
BRAK

BIKEBOARD
ICEMAN

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

NKUB

SYNGENTA

CT BIKE
CT BIKE

tOCHOWO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KWIDZYN

GDANSK

BYDGOSZCZ
MUROWANA GOSLINA
BYDGOSZCZ
PRZECZNO
KORONOWO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
tOCHOWO

ZAMOSC
BYDGOSZCZ
MUROWANA GOSLINA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIECBORK
BYDGOSZCZ
SWIECIE
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BOROWNO
KORONOWO
BYDGOSZCZ
WYRZYSK
GRUDZIADZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ

KOWALEWO POMORSKIE
TRYSZCZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIECBORK
BYDGOSZCZ
TLUSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
TORUN
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ

City

NAT

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

Cat.

http://b4sport.pl/

24km

00:59:32
00:59:55
01:00:09
01:02:21
01:02:55
01:08:22
01:08:27
01:10:10
01:10:48
01:11:16
01:11:34
01:11:44
01:12:49
01:13:00
01:13:12
01:14:17
01:16:28
01:16:41
01:17:23
01:18:13
01:18:26
01:18:39
01:19:00
01:19:17
01:19:44
01:19:50
01:20:42
01:21:19
01:21:51
01:21:59
01:22:15
01:22:15
01:22:42
01:22:45
01:23:17
01:23:48
01:23:50
01:24:37
01:24:41
01:25:06
01:25:13
01:25:16
01:25:37
01:25:42
01:25:45
01:25:57
01:26:07
01:26:38
01:26:52
01:27:11
01:27:17
01:30:19
01:30:23
01:31:12
01:31:50
01:35:50
01:36:14

17 /24



SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M2 c.d.

POS
58
59
60
61
62

Name and surname

SZRAM MICHAL
ZAKRZEWSKI MARCIN
PRZYBYt DAMIAN
GROCHOWSKI PRZEMYSLAW
LISOWSKI DAMIAN

DEBA BARTLOMIEJ
GRABOWSKI KACPER
DROZDZIEL LUKASZ

No.
576
535
591
410
403
586
545
686

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, K3

POS

0NV R WN

s e e
WN RO

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M3

POS

0N U R WN

NNNEBRB BB B B 2 -2
NP OOLW®NoOUMAWNEOO

Name and surname

MARKIEWICZ JUSTYNA
STEFANIAK KAROLINA
SIEWRUK JUSTYNA
KOSTUC) DOROTA
REREK MONIKA
MARACH-NEUMANN MONIKA
BIELINSKA HANNA
TUZYLAK KATARZYNA
RZYMKOWSKA JOANNA
LUSTIG JOANNA
StOMKOWSKA MARTA
JAKUBOWSKA KARINA
DRZEWIECKA EWELINA
KULISIEWICZ HANIA

DOMKA KATARZYNA

Name and surname

MATUSZAK SZYMON
SMOLINSKI ARTUR
BIENERT JACEK
BARANSK| PRZEMYSEAW
SIEKIERSKI MICHAL
KORNAK LUKASZ
ZUKOTYNSKI TOMIR
GRABOWSKI ROBERT
BUCZAK PRZEMEK
MROZ ADAM
GAWRECKI RADOSEAW
GACIOCH ROBERT
KACZMAREK ROCH
KUPCZYK TOMASZ
KUROWSKI KAMIL
DAMSKI LUKASZ
BORKOWSKI KAROL
SINILO MAREK
KASZTELAN RADOSEAW
BRZEZINSKI HUBERT
PALASZYNSKI JACEK
JARZABEK BARTLOMIE)

No.
533
664
617
679
566
405
828
424
621
560
505
469
490
646

600

No.
665
580
630
587
349
697
623
673

663
640
173
426
515
332
635
698
658
825
589
396
556

Club
Club
TEAM SKOKI
BIKEBOARD
SYNGENTA
Club

SPORT SERWIS T.MIKLAS BYDGOSZCZ
SUPERSPORTOWY TEAM

VELO BYDGOSZCZ

KIBOLSKI KS

WHEEL BROTHERS

WHEEL BROTHERS
ROBERTGRABOWSKI.PL

TTC JADE

WHEEL BROTHERS

SISU-OWB TEAM

HTB

GARDENFLORA.PL MTB TEAM
WHEEL BROTHERS

MW SOFT TWO) DOSTAWCA
KWIDZYN BIKE RACING TEAM

GARDENFLORA.PL MTB TEAM

City

JABLONOWO POMORSKIE
KORONOWO

BYDGOSZCzZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCz

NAKtO NAD NOTECIA
AUGUSTOWO

BYDGOSZCZ

City
BUSZKOWO
SKOKI
BYDGOSZCZ
KOSCIERZYNA
WYRZYSK
CIELE

BYDGOSZCZ
GOLUB-DOBRZYN
KORONOWO
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN

BYDGOSZCZ

City

BYDGOSZCZ
BIEDRUSKO
BYDGOSZCZ
POZNAN
GRUDZIADZ
GRUPA
PSZCZOLKI
LUBICZ
OSIELSKO
GRUDZIADZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
TRYSZCZYN
GRUDZIADZ
TUCHOLA
KWIDZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KARSIN

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3

K3

M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3

Cat.

Cat.

Cat.

http://b4sport.pl/

24km
01:37:19
01:39:05
01:43:59
01:56:53
01:59:11
DNF
DNF
DNF

24km
01:24:38
01:25:22
01:25:31
01:29:04
01:40:28
01:40:44
01:46:47
01:49:55
01:51:38
01:52:00
01:57:08
01:58:11
02:04:00
03:31:24
DNF
DNF

24km

00:59:53
01:02:15
01:03:47
01:03:49
01:05:08
01:05:20
01:05:58
01:06:01
01:06:20
01:06:54
01:07:44
01:07:47
01:08:05
01:08:14
01:08:18
01:08:34
01:08:49
01:09:08
01:09:14
01:09:15
01:09:21
01:09:21

18/24



SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M3 c.d.

POS
23
24

PISARSKI LUKASZ
SZMAJDA MARCIN
KUCZEWSKI MATEUSZ
SERGIEL DAMIAN
PIOTROWSKI KRZYSZTOF
GOZIMIRSKI ADAM
SOBEK ANDRZE]
CIERPICKI TOMASZ
SIBIERSKI TOMASZ
BABICKI ARTUR
WALKOWIAK TOMASZ
MAZURKIEWICZ MAREK
CWIKEA SLAWOMIR
KUBIAK PRZEMYSEAW
ZIOLKOWSKI KRYSTIAN
KOSMIEJA MARCIN
PAWLAK RADOSEAW
KAUSS DAWID

SLOMKA MACIE)
ROGALSKI RADOSEAW
KOWALSKI MACIE)
BACZYNSKI MARCIN
ZAWISLAK MARCIN
WEODARSKI TOMASZ
BUDZINSKI TOMASZ
SZATTEN MICHAL
KACZMAREK ROMAN
SKIERKOWSKI TOMASZ
BABSKI MARIUSZ
DOMBROWSKI KRZYSZTOF
HEINRICH PAWEL
KRAUSE PIOTR
KRAWISZ MACIE)
RADTKE PAWEL
CZAPLEWSKI LESZEK
KOPACZ RADOSEAW
GAJEWSKI MARCIN
0SZWALDOWSKI ROBERT
CENKIER JULIAN
BANACH MARCIN
LEWANDOWSKI DAMIAN
LOREK MARCIN
SAWICKI ANDRZE]
SONNENFELD £UKASZ
CIERESZKO PAWEL
ANDRZEJEWSKI ADAM
WOJTKIEWICZ DANIEL
OLSZEWSKI BOGUSLAW
WEODAREK PAWEL
STEPIEN BOGDAN
NEUMANN GRZEGORZ
ZIEMBA MICHAL
MANISZEWSKI PAWEL
DORMOWICZ MARCIN
WROBEL SEBASTIAN
SKWERES MARIUSZ
STRUJ RAFAL

Name and surname No.
497
547
677
444
408
593
504
552
432
594
393
524
588
366
391
334
530
602

390
323
693
452
303
421
511
304
637
687
680
311
310
399
325
669
507
818
614
676
451
599
901
522
475
520
350
684
409
579
704
406
398
559
485
628
570
538

Club
TREK KOLARZ.PL PItA

LUXTORPEDY

SISU-OWB TEAM
LUXTORPEDY
MASAZNATELEFON.PL
TREK KOLARZ.PL PILA
WAKEPARK BYDGOSZCZ
PSP BYDGOSZCZY
SHUT UP LEGS!

TEAM DETKA
KIBOLSKI K.S

MTB NA LPG

GARDENFLORA.PL MTB TEAM

ZAWUS

CYKLO KWIDZYN
KLINIKA TRIATHLONU

ROWEROWY FORDON
CYKLO KWIDZYN

IRSUTO SQUADRA

CYKLO KWIDZYN

HARPAGANY Z KUJAW

BIKEBOARD
LUXTORPEDY

CYKLO BYDGOSZCZ

NIE ZRZESZONY

PILA
WEOCEAWEK
KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO

PILA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KARSIN
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BARCIN

KWIDZYN

WIELE

SEPOLNO KRAJENSKIE
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
WTELNO

BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WEOCEAWEK

OSIEK NAD WISEA
GRUDZIADZ

NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KWIDZYN

WYRZYSK

NOWY DWOR

CIELE

BYDGOSZCZ

RATAJE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

PELPLIN

BYDGOSZCZ

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

Cat.

http://b4sport.pl/

24km

01:10:00
01:10:00
01:10:34
01:10:37
01:11:30
01:11:36
01:11:38
01:12:06
01:13:12
01:13:44
01:13:55
01:14:20
01:14:39
01:15:40
01:15:55
01:16:21
01:16:31
01:16:36
01:16:38
01:16:43
01:17:31
01:17:35
01:17:59
01:18:18
01:18:28
01:19:03
01:19:06
01:19:10
01:19:24
01:19:26
01:19:28
01:19:29
01:19:29
01:19:34
01:19:38
01:19:40
01:19:52
01:20:47
01:20:52
01:20:54
01:21:05
01:21:09
01:21:12
01:21:13
01:21:16
01:21:51
01:22:16
01:22:19
01:22:19
01:22:26
01:22:38
01:22:39
01:23:03
01:23:24
01:23:26
01:23:47
01:23:57
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M3 c.d.

POS
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
85
136

JAWORSKI MICHAL
BURZYCH WOJCIECH
KUJAWA KAMIL
PAPIEROWSKI DAMIAN
ZAKROCKI RONALD
DYSZKIEWICZ DANIEL
SOBIECH WOJCIECH
HIRSCH PAWEL
MANNTEUFEL BARTLOMIEJ
KOSOBUCKI CEZARY
SADOWSKI MICHAL
WOEKIEWICZ MARCIN
LAMEK SEBASTIAN
SZYSLER JAROSEAW
DOMAGALSKI ADAM
NOWAK JAKUB

SWITON WALDEMAR
HRYNKO JAKUB
JAWORSKI BARTOSZ
PIOTRKOWSKI TOMASZ
SWIDERSKI IRENEUSZ
BUDZIAK PAWEL
LEWANDOWSKI PIOTR
JANIK TOMASZ
MOZGALA PIOTR
MACIEJEWSKI MICHAL
MCKENZIE SOREN
ARNDT JAKUB
DABROWSKI ARTUR
KALUZNY MARIUSZ
GIZINSKI WEODZIMIERZ
PIK BARTLOMIE]
NOWICKI LUKASZ
PSZCZOLINSKI ADAM
MATUSIK WALDEMAR
STAWOWSKI MARCIN
POLKOWSKI MIROSEAW
MAEKOWSKI LtUKASZ
GROSNER MARCIN
KRZYZANSKI PRZEMYSEAW
SCHYMANSKI KRZYSZTOF
SIERADZKI ADAM
PEPLINSKI DANIEL
SWIECICHOWSKI PAWEL
£OBODA PIOTR
ZAWADA RAFAL
BRZOZOWSKI KRZYSZTOF
DETLAF MARIUSZ
BOJKOWSKI £tUKASZ
SOBIS KRZYSZTOF
PSZCZOLINSKI MACIE)
TRACZYKOWSKI MARCIN
ZAJAKALA ADAM

KIJAK KAROL

BARANSKI tUKASZ
KRIGER KRZYSZTOF
PISARCZYK SZYMON

Name and surname

No.
340
407
330
354
384
595
603
429
362
470
427
435
672
539
519
551
902
433
611
365
606
320
352

493
501
355
521
517
659
487
385
616
430

508
400
306
468
484
341
479
370
578
317
656
361
417
441
839
372
526
473
368
302
308
337

ROWEROWA BUDOWLANKA

BIKEBOYS CADMARIO TEAM
MTB DAB POTULICE TEAM
BIKEBOARD

CYKLO BYDGOSZCZ
ROWEROWY GRUDZIADZ
NIE ZRZESZONY

NKUB

TEAM 79

MTB/XC PELPLIN

SUPERSPORTOWY TEAM

NIGHT RUNNERS WROCLAW
BIKEBOARD

FITSERWIS MTB TEAM

SPIN GANG
SYNGENTA

JW 1515 BYDGOSZCZ

SYNGENTA
SUP BYDGOSZCZ

Club

PRUSZCZ
BYDGOSZCZ
WOJNOWO
SWIECIE
BYDGOSZCZ
TUR
WYRZYSK
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
KUSOWO
BYDGOSZCZ
BYDOSZCZ
SWIECIE
DOBRCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
KWIDZYN
CHEEMZA
PELPLIN
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WROCLAW
WYRZYSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
TLUSZCZ
TORUN
LUBLIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
SWIECIE
KORONOWO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ
MAKSYMILIANOWO
CZARNOWO
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
SWIECIE

City

NAT Cat.
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3

M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3

M3
POL M3
POL M3
POL M3

M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3
POL M3

http://b4sport.pl/

24km

01:24:11
01:24:13
01:24:17
01:24:44
01:24:45
01:25:08
01:25:11
01:25:15
01:25:34
01:25:57
01:26:05
01:26:10
01:26:12
01:26:14
01:26:21
01:26:35
01:27:06
01:27:14
01:27:30
01:27:31
01:28:28
01:28:30
01:28:36
01:28:50
01:28:54
01:30:17
01:30:38
01:30:42
01:31:08
01:31:22
01:31:41
01:31:42
01:31:43
01:31:51
01:32:26
01:32:30
01:32:34
01:33:26
01:33:51
01:34:01
01:34:31
01:34:44
01:34:47
01:35:08
01:35:15
01:35:29
01:36:11
01:36:31
01:38:03
01:38:59
01:39:05
01:39:59
01:41:04
01:41:25
01:41:28
01:43:07
01:43:13
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M3 c.d.

POS
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, K4

POS
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M4

POS
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N e el e el
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MAZGULA TOMASZ
PLESIAK MATEUSZ
FABROWSKI DAWID
DORAU JAROSEAW
PRZYBYt. ARKADIUSZ
BYSTRON KRZYSZTOF
BOGDAN JACEK
SIECINSKI ADAM
GLAZINSKI PAWEL
KUCHARSKI SLAWOMIR
ZARNA MARIUSZ
BRONIKOWSKI KAROL
PIOTROWSKI DARIUSZ
ROZANSKI KAROL
SOMECKI ADRIAN

Name and surname No.

618

577
544
780
356
380
791

Name and surname No.
BOGACKA DOROTA 671
JAKUBOWSKA-OLECH EDYTA 374
TORZEWSKA MALGORZATA 447
CYGANSKA-MISIASZEK MARZENA 357
BORZESZKOWSKA ANNA 622
SZYMCZAK MALGORZATA 513
DUDZINSKA MIROSEAWA 756
IDCZAK-BOREK HANNA 456
PIETRASZAK KATARZYNA 823
BRALL KATARZYNA 648

PROSCINSKI JAROSEAW
TORZEWSKI JACEK
NAJDROWSKI RAFAL
DOPYTALA JAREK
KRAMP DANIEL
WOJNOWSKI CEZARY
ORZEDOWSKI DOMINIK
PIOTRZKIEWICZ DARIUSZ
LEWANDOWSKI MICHAL
PIOTROWSKI DARIUSZ
MATUSZEWSKI ROBERT
SEWERYN WALDEMAR
GORSKI BARTLOMIE]
NOCUN MAREK
BOBINSKI ROBERT
CHUDZYNSKI KAROL
ROMPALSKI DARIUSZ
DORSCH DARIUSZ
LANGE TOMASZ

OLECH JACEK

Name and surname No.
609
446
805
607
830
633
514
564
657
351
445
900

662
745
638
461
363
481
373

Club

BRAK
RUN&GO

SYNGENTA
KORSIL

JW 3741 1KRR BYDGOSZCZ
JW 3741 1KRR BYDGOSZCZ

GARDENFLORA.PL MTB TEAM
GTW

Club

AMSPORTS BYDGOSZCZ MTB TEAM

GROMADA WtOCZEGOW-28TDH TORUNSKA DRUZYNA HARCERZY

RUN-BIKE TRAVEL TEAM
RUN BYDGPSZCZ
2016

RUN BYDGOSZCZ

Club

SPORT SERWIS T.MIKLAS BYDGOSZCZ
AMSPORTS BYDGOSZCZ MTB TEAM

WHEEL BROTHERS
CYKLO KWIDZYN

KKWS SWIECIEELDAR
FRANCUSKI KOLARZ PIDONE

GK STG
SUPERSPORTOWY TEAM
SYNGENTA

SISU-OWB TEAM

KKSW

EMDEK

RACK TEAM MTB

BYDGOSZCZ
CHODZIEZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
KORONOWO
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
KORONOWO
KORONOWO
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
TORUN

SWIECIE

BYDGOSZCZ

TORUN / TOPORZYSKO
KWIDZYN
SAMOCIAZEK

BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ

BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDOSZCZ
GRUDZIADZ
LIPKA

DOLNA GRUPA
KWIDZYN
LUBICZ

SWIECIE
BYDGOSZCZ

STAROGARD GDANSKI
MUROWANA GOSLINA
WARSZAWA

SZUBIN

SWIECIE

BYDGOSZCZ

GDANSK

SWIECIE

City

City

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3

K4
K
K4
K4
K4
K4
K
K4
K
K4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Cat.

Cat.

Cat.

http://b4sport.pl/

24km

01:43:22
01:43:50
01:44:24
01:47:55
01:47:56
01:50:04
01:59:09
02:00:26
02:02:16
02:02:17
02:03:34
02:05:31

DNF

24km
01:16:07
01:16:51
01:27:22
01:34:09
01:48:34
01:50:49
01:55:29
02:08:02
02:25:30
03:31:34
DNF

24km

01:01:49
01:02:56
01:03:17
01:03:23
01:06:04
01:06:53
01:08:01
01:08:42
01:08:57
01:09:32
01:10:22
01:11:04
01:11:37
01:12:09
01:12:32
01:13:17
01:14:14
01:14:49
01:15:07
01:15:25

21/24



SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M4 c.d.

POS
21
22

BRATKOWSKI JACEK
GRANOWSKI PAWEL
RUTKOWSKI TOMASZ
HELMIN ROBERT
KOWALEWSKI WOJCIECH
SZULC WOJCIECH
KOZLOWSKI MAREK
JAGIELSKI JACEK

ORSZT JAROSLAW
SILARSKI LUKASZ

SKIBA ROMAN
SZCZERBA MACIE|
HORAKOWSKI ANDRZE]
GACKOWSKI JAREK
GURTOWSKI TOMASZ
MUDLAFF KRZYSZTOF
SANDOMIERZ SLAWOMIR
SIEMINSKI RYSZARD
KARWASZ ADAM
WILKOWSKI KRZYSZTOF
KUZNIEWSKI MARIUSZ
JESIONOWSKI MARIUSZ
SZYKOWNY MARCIN
BELT JAROSLAW

SIEN DAWID

LOREK MARCIN
RAJKOWSKI MICHAL
JANCZAK KRZYSZTOF
WOZNY PAWEL

NOWAK SEAWOMIR
KOCEMBA WALDEMAR
CZAJOR SEBASTIAN
ZIELINSKI TOMASZ
WOJCIECHOWSKI TOMASZ
DEJA TOMASZ

RADECKI PIOTR
GARDYZA JACEK

JUREK SEAWOMIR
TRZCINSKI ARKADIUSZ
KRASNICKI ADAM
DOLECKI TOMASZ
DARON MARCIN
DRAPIEWSKI PRZEMYSLAW
RYBAK MARIUSZ
FRASZCZAK JACEK
KUREK DARIUSZ

MIKITA JAROSLAW

GUST MACIEJ
PANKOWSKI PRZEMYSEAW
BUSZKA REMIGIUSZ
CHWIEDUK JAKUB
ZUBKOW MARCIN

BULA TOMASZ
KAKOLEWSKI MICHAL.
LUCZAK KRZYSZTOF
ZUREK ROBERT
KLONOWSKI PIOTR

Name and surname No.
472
516
389
414
510
529
543
626
419
674
476
392
639
155
683
695
483
518
379
416
528
601
571
627
667
411
903
333
615
651
596
583
500
418

346
558
689

655
460
685
319
641
420
839
592
415
329
482
692
336
423
339
480

568

SISU-OWB TEAM

SISU TEAM
AMF ZNIN
KKWS$

QDS24
HAS TEAM

GROMADA WtOCZEGOW-28TDH TORUNSKA DRUZYNA HARCERZY

28TDH GROMADA W.MTB

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

FITSERWIS MTB TEAM
KlJ.PL STOPKA TEAM
BIKEBOARD

MTB DAB POTULICE TEAM

IPA BYDGOSZCZ/ NAKIELSKI KB

MTB WYRZYSK TEAM
FUNBIKE TORUN
GARDENFLORA.PL MTB TEAM
RUN BYDGOSZCZ

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

ROWEROWA BRZOZA

SPINBIKE
GARDENFLORA.PL MTB TEAM

AKTYWNE KORONOWO

Club

BYDGOSZCZ
NAKEO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

ZNIN

SWIECIE

BYDGOSZCZ
SWIECIE

NAKEO NAD NOTECIA
NIEMCZ

SWIECIE

OSIEK NAD WIStA
TORUN / CIERPICE
KORONOWO
BRZOZOWKA
PRUSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SWIECIE
BYDGOSZCZ
SWIECIE

SWIECIE

TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WYRZYSK

NAKEO NAD NOTECIA
SOLEC KUJAWSKI
TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
WYRZYSK

TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
NIEMCZ
INOWROCLAW
KRAKOW
KORONOWO

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Cat.

http://b4sport.pl/

24km

01:15:31
01:16:26
01:16:27
01:16:36
01:16:40
01:16:53
01:17:05
01:17:24
01:17:47
01:18:05
01:18:12
01:18:21
01:18:38
01:18:49
01:19:26
01:20:08
01:20:23
01:21:02
01:21:03
01:21:04
01:21:47
01:22:26
01:22:33
01:22:55
01:23:38
01:24:17
01:24:24
01:24:44
01:24:51
01:25:06
01:25:18
01:25:23
01:25:31
01:25:59
01:26:01
01:26:03
01:26:08
01:26:50
01:27:07
01:27:21
01:27:34
01:27:50
01:28:09
01:29:04
01:29:07
01:29:12
01:29:58
01:30:10
01:31:44
01:32:03
01:32:12
01:32:48
01:34:16
01:34:17
01:34:22
01:34:31
01:35:41
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M4 c.d.

POS
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M5

POS
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M6

POS

~No U~ WN P

ROGUSZCZAK MACIEJ
FRENZEL MIROSEAW
MATUSZEWSKI ADRIAN
JELESZYNSKI WOJCIECH
SLODOWNIK RAFAL
KACHNIARZ JAROSEAW
LIPKOWSKI ZYGMUNT
KACZMAREK MARCIN
METERA JACEK
KUCZYNSKI PIOTR
DUDZINSKI JACEK
STUDZINSKI BOGUSEAW
BOREK MARCIN
SZYMANDERA JAROSEAW
PIETRASZAK TOMASZ
KORNACKI JACEK

SZYCH DARIUSZ

FIGLER KRZYSZTOF

NIEKRASZEWICZ DARIUSZ

OSTRASZEWSKI ZBIGNIEW
TECLAW CZESEAW

ZUPA WOJCIECH

JUSTKA MARIUSZ

LICA KRZYSZTOF
KOTOWSKI WIESEAW
GtAB ANDRZE]

TYBURSKI MACIE]

WIZNER KRZYSZTOF
PIETKUN RYSZRD

WOLNIK KRZYSZTOF
MAJDAN MATEUSZ
STANCZYK PIOTR
URBANOWICZ DARIUSZ
5ZCZUKOWSKI GRZEGORZ
MULZAHN JERZY
WITKOWSKI DARIUSZ
SUSZCZYNSKI JACEK

LESZCZYNSKI KAZIMIERZ
SZMON MIROSEAW
PLESIEWICZ JANUSZ
CICHOWICZ ZBYSZEK
HJELDE JAN ERIK
KASIERSKI GRZEGORZ
GROMACKI ZBIGNIEW

Name and surname No.
572
694
699
502
495
636
492
675
666
478
755
634
455
696
824
563
793

590

562

Name and surname No.
536
523
367
494
682
654
653
836
376
345
582
503
840
608
584
585
459
565

Name and surname No.
382
381
550
386
554
442
342

Club

2016

RUN BYDGOSZCZ
BIKEBOARD
CYKLO KWIDZYN

KlJ.PL STOPKA TEAM

Club
SISU-OWB TEAM
BKTR GRYF
SISU-OWB TEAM

SISU-OWB TEAM
CZLUCHOW
BIKEBOARD
FITSERWIS MTB TEAM
BEZPARTYJNY

KlJ.PLSTOPKA TEAM
AMATOR

KlJ.PL STOPKA TEAM
KlJ.PL STOPKA TEAM

Club
ROWEROWA BRZOZA
ROWEROWA BRZOZA

BIKEBOYS CADMARIO TEAM

FITSERWIS MTB TEAM

BYDGOSZCZ
PRUSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
MIROSLAWIEC
ZIELONKA
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OKOLE/16
BIALE BLOTA
WYRZYSK
RAKOWIEC

KORONOWO

BYDGOSZCZ

POTULICE
BYDGOSZCZ
BYDGPSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CZLUCHOW
WYRZYSK
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
STARY JASINIEC
STARY JASINIEC
BYDGOSZCZ
KORONOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WALCZ

BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
KORONOWO

City

City

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4

M4

M5

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M6
M6
M6
M6

M6
M6

Cat.

Cat.

Cat.

http://b4sport.pl/

24km

01:36:57
01:37:00
01:37:22
01:39:44
01:40:28
01:41:01
01:44:21
01:48:20
01:51:29
01:51:48
01:55:12
01:59:56
02:07:57
02:21:21
02:25:34

01:09:23
DNF
02:10:59
DNF
DNF

24km

01:07:45
01:11:32
01:14:29
01:17:00
01:18:23
01:18:46
01:22:15
01:23:00
01:28:44
01:34:42
01:42:17
01:46:52
01:54:27
01:56:29
02:08:35
02:10:47

DNF

24km

01:14:49
01:17:46
01:21:32
01:36:08
01:36:50
01:43:01
01:50:33
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SYNGENTA KORONOWO CHALLENGE - DYSTANS SREDNI 39KM, M6 c.d.

8 PYSZKA ANDRZEJ 604 BIKEBOARD WYRZYSK POL M6
JASKOWIAK ZBIGNIEW 792 M6 DNF

http://b4sport.pl/ 24/24



